

Barem her dairede tatbik edilecek

Meclisin fevkalâde içtimanda mülhak bütçeler müzakere edilirken bu dairelerin baremleri de tesbit olunacaktır.

Devlet dairelerinin hepsinde BAREM

Açıkta kalacak 12 maarif emini diğer memuriyetlere tayin edilecekler

ANKARA, 26 (Telefonla) — Bugün bütçe encümeni mühim bir karar itihaz etmiştir. Devlet teşkilâtında kadro ve maaş itibarına göre görülür teadülsüz ve tenazursuzluğa nihayet vermek ve barem kanununun tatbiki hakkındaki kanun hükmünü mühim bırakmamak maksadıyla mülhak bütçe ile idare edilen bütün devlet dairelerinde 931 bütçeyle beraber baremin tatbikine geçilmesi karar altına alınmıştır.

Meclisin bu fevkalâde içtimanda mülhak bütçeler müzakere edilirken mezkûr dairelerin baremleri de tesbit olunacaktır. Bütçe encümeni, bundan sonra icap ederse gece içtimaları da ak tederek vergi ve bütçe lâyhala-

Mülhak bütçeler üzerinde tetkikat

Diğer devlet daireleri gibi açıkta kalan memurlara nisif maaş verilecek



Barem ithal edilen ve kadrolarda tadilat yapılan tahlisiye idaresinin umum müdürü

Necmettin Bey

ANKARA, 26 (Telefon) — Bütçe encümeni mülhak bütçeler etrafında tetkikata devam etmektedir. Dün 931 hudut ve sahiller umum müdürlüğü bütçesi ile tahlisiye bütçesi müzakeresini ikmal etmiştir. Bu gün de Evkat umum müdürlüğü bütçesini ve baremini müzakereye başladı. Bu bütçede Evkat umum müdürü ikinci derece üçüncü derece üzerinden kabul etmiştir. Tahlisiye bütçe si üzerinde de encümen bazı taddiller yapmıştır. Bu bütçe ile tahlisiye idaresi bareme dahil olmaktadır. Kadrolarda yapılan tasarruf meyanda muhasebeden yirmi lira maaşla bir kâtiplik ilga edildiği gibi baremde sekizinci dereceye idhal edilmiş, rüsum kalemi âmiri bir derece tenzil edilmiş, aynıy ve muamelâtı zatiye müdüriyetinde üç kâtiplik ilga, iki

nın ne kadar müşkül olduğunu elbette halk içinden doğan hükümet te takdir eder. Buna rağmen bir iki yüz memurun açıkta kalması ihtiyar olunuyor sa, bu, mücerret mevcut zaruretten ileri gelmektedir. 1931

ri üzerindeki faaliyetini 20 hazirana kadar ikmale gayret edecektir.

Maarif Eminlikleri
ANKARA, 26 (Telefonla) — Yeni sene bütçesinde yapılacak tasarruf arasında maarif eminaliklerinin lâgvi de mukarrerdir.

12 mntaka maarif eminaliklerinin lâgvinin müteakip eminaliklerin bütün salâhiyetleri kısmen valilere ve kısmen de maarif müdürlüklerine intikal etmiş olacaktır.

Halen vazife başında 11 maarif emini vardır. Antalya mntakası maarif eminaliği münhaldir. Açıkta kalacak maarif eminalerinin bir kısmının muallimliklere, diğerlerinin de müfettişliklere tayinleri muhtemeldir.

Terkos meselesi

Alâkadar vekiller izahat verecekler

H. Fırkası grup heyeti idaresi

ANKARA, 26 A.A. — Cumhuriyet Halk Fırkası grup bugün saat 10,30 da Afyon Karahisar mebusu Ali Beyin riyasetinde içtima ederek büyük kongre tarafından umumi hey'eti idareye seçilen Hakkı Tarık (Giresun), Doktor Cemal (Bolu) Abdülmuttalip (Malatya) Beyler yerine grup hey'eti idaresi azâllıklarla, Aziz (Erzurum), Emin (Samsun) Beylerle İhsan Paşa (Giresun) yı intihap etmiştir. Müteakiben grup uzun bir zaman beri gazetelerde mevzu bahis olan Terkos meselesi hakkında Etem Bey (Samsun) tarafından verilen sual takririne gelecek içtimada alâkadar vekillerin cevap vermesini kararlaştırarak dağılmıştır.

Mazbatalar

ANKARA, 26 (Telefon) — Mazbataları tetkik encümeninin mazbatasını meclisin persem be in'ikadında müzakere edilecektir. Encümen mazbatasında kendisine havale edilen mazbatalardan yalnız 2 Kütahya mebusu Tefvik ve Mustafa Bacak Beylerin mazbatasının tasdik edilmemesini teklif etmektedir.

Encümen diğer mazbataları muallim görmemiştir.



Murahhaslar gittiler

Türk - Macar seyahat komitesi kongresi

Geçen sene Türk - Macar seyahat komitesi teşkil edilmişti. Komite bu ay içinde senelik içtimasını aktedecektir. Bu kongrede bulunmak üzere dünkü konvansiyonel ile Turing klübü ikinci reisi Şükrü Ali ve umumi kâtip Cevdet Beyler Peşteye hareket etmişlerdir.

Piyango KUPONU

No. 19

Bu kuponu kesip saklayınız.

Piyango tafsilâtı 5 ncı sahifemizde dir.

Ahmet ŞÜKRÜ

Netice!

Kıymetli evrakın da satıldığı tahakkuk etti.

Teftiş hey'eti reisi maatteessüf bu hakikati teyit ediyor



Adil Bey

Maliye teftiş hey'eti reisi - Satılan kıymetli evrak meselesi hakkında Maliye teftiş heyetinin yapmakta olduğu tahkikat bitmek üzere dir. Maliye teftiş hey'eti reisi Adil Bey tahkikatın son safhasında hakkında dün bir muharririmize şu malûmatı vermiştir:

Sultanahmet mahzeni evrakında bizzat tedkikatta bulunmuş. Mahzenin üst katındaki kıymetli evrak cidden çok mükemmel bir şekilde tasnif edilmiştir ve olduğu gibi durmaktadır.

Yalnız alt kattaki evrak perişan bir haldedir. Asarı ile de bellidir ki, bu kısımdaki bir çok kıymetli evrak kıymetsizler meyânında satılmıştır. Sokaklarda yerlere düştüğü toplananlar da vaziyetin maalesef böyle olduğunu göstermektedir.

Rivayet edildiği gibi şimdiki hal de kimsenin tevkihi yoluna gidilmiş ve bazı memurlara işten el çekirilmiş değildir.

Maarif vekâleti de tahkik ettiriyor

Satılan evrak meselesini tedkik için, Maarif vekâleti de umumi müfettişlerden Reşat Şemsettin Beyi memur etmiştir. Şemsettin B. dün hazineye evrak ve defterdarlığa giderek meseleyi tetkike başlamıştır. Mumaileyh dün maliye müfettişleri ile de birlikte bazı kimseleri isticvap etmiştir. Kendisile görüşen bir muharririmize Şemsettin B. tahkikatın (Devamı beşinci sahifede)

Büyük Gazi'ye armağan

Konyanın maruf ihtiyarı Ankara'da

ANKARA 26 (Telefonla) — Konyanın maruf ihtiyarı Hacı Hüseyin Efendi bir kaç gündün beri Ankara'da. Gazi Hazretleri ile senelerce evvel tanışmış olmasına hayatının en büyük zevki olarak anlatan ve epeyce zamandan beri tahassürü nü ettiği Büyük Paşayı görmek için Hacı Hüseyin Efendi havayı müsait bulunca trene binmiş ve Ankara'ya gelmiştir. Hacı Hüseyin Ef. seksen beşinci geçmiş olmasına rağmen dinçtir. Kendisine tesadüf eder rek görüştüm. Şu sözlerin gazeteye geçmesini istedi:

— Ankara pek zorlu olmuş maşallah. Çiftliğe gittim. Her kısmını gezdim. Allah nazardan esirgesin. Eskiden buraları Allahın kırığı idi. Gazim çok emek çekmiş. Buralarını cenet yapmış.

Gazi Paşayı gördüm. Yüzün den gözünden öptüm. Refikamın armağanı çevre vardı. Onu verdim. Çok şükür kendisi pek güçç. Gazi Paşa ile çiftlik te konuştum. O çiftçileri boğtan kurtarmağa çalışıyor. Elbette millet te, Allah ta onun yardımıdır..

Yanlış hesap Bağdattan döner

Sinemalar hakkındaki talimatname hem halkı işgal hem de ticareti sekte dar ediyor

Hazırlanan talimatnamenin süratle tadiline zaruret ve mecburiyet vardır

Defterdarlık ve Vilâyet sine malarda istihlak vergisi etrafında sui istimal yapılmasına mâni olmak bahanesiyle bazı tedbirler alınmışlardır. Bu tedbirler yüzünden sinema sahipleriyle Vilâyetin arası açılmıştır. Yaptığımız tahkikata göre yeni alınan tedbirin mahiyeti şudur:

Geçenlerde defterdar Şefik ve vali muavini Fazlı Beylerin imzasıyla sinemacılara tebligat yapılmıştır. Bu tebligatta sinemacılara şu talimatnameye riayet etmeleri emrediliyordu:

1 — Sinema gişeleri ancak seanstan evvel açık bulundurulacak ve seans başlar başlamaz kapanacak. Bir seans bitmeden diğer seans için bilet vermek memnurdur.

2 — Bir seans için verilen bilet diğer seans için kullanılmamaz.

Vilâyetin vergi sui istimaline mâni olmak için aldığı anlaşılan bu tedbirlerin tatbikatta hukuku âmmeyi ihlâl eder vaziyette olduğu aşikârdır.

Çünkü eğer sinema gişeleri ni seans başlar başlamaz kapatmak icap edecekti, o halde tramvayın, herhangi nakil vasıtasının tekhürü yüzünden bir kaç dakika geç kalan müşteri, sinemaya giremeyecek demektir. İstanbul gibi nakil vasıtaları yavaş olan bir şehirde bu nu tatbik etmeğe çalışmak halka beyhude külfet tahmil etmektedir. Biz, Defterdarlık kontrol vazifesini yapın diye, halka bu kadar ağır bir külfet tah-

mil edilmenin mânasını anlayamadık. Çünkü tâ Fatihten kalan bir adam, Beyoğluna vardığında sinema seansının beş dakika evvel başladığını görünce, gerisin geriye Fatihe dönmek mecburiyetinde kalacaktır ki, vergi kontrolü yapacağım diye halk üzerine dakikasında sinemada bulunmak gibi bir vazife tahmil edildiği dünyanın bir yerinde görülmesi değildir.

Bir seans için alınan biletin diğer seans için muteber olmadığı da halkın hukukunu ihlâl ediyor. Bazan sinema biletleri sabahleyin alınıyor ve istenilen

(Devamı beşinci sahifede)



Abide komisyonu dün ilk içtimasını aktederken

Şehit Kubilây abidesi

Istanbuldan abide için on bin lira toplanabilecek

Kubilây abidesi için vali ve belediye reisi Muhiddin Beyin riyasetinde teşekkül eden komisyon dün sabah ilk içtimasını yapmıştır. İçtimada bütün İstanbul halkının hamiyetlerine müracaat edilmesi için, muhtelif surette teşebbüsatta bulunulması kabul edilmiştir. Bundan başka bilûm ücretli ve maaşlı memurlardan bir aya mahsus olmak üzere bir miktar para kesilmesi görüşülmüştür.

Maaşları altmış liraya kadar olanlardan yüzde yarım, daha fazla olanlardan yüzde bir kesi-



Vali muavini Fazlı ve Defterdar Şefik Beyler

lecektir. Maamafih daha fazla verenlerin ianeleri de maalm nuniye kabul edilecektir. Şehri mizde tüccar ve esnafın da yardımlarını temin için Ticaret odasında tali bir komisyon teşkil edilecektir. Tüccar, esnaf ve şirketlerden ne kadar alınacağı bu komisyon tarafından tesbit edilecektir. Civar kazalarda da belediye reislerinin riyasetinde komisyonlar teşkil edilecektir.

Abide için İstanbuldan on bin lira toplanacağı tahmin edilmektedir.

Venedikle ticaret

İstanbul o zaman da bir ticaret merkezidi, gemilerden resim alınır.

-- Ne tarafa gidiyorlar?
-- Bu tarafa doğru geliyorlar.. Ve hünkâr çok keyiflidir, oğlum!
-- Ne demek istediğini anlamadım, ihtiyar! İnsanlar sarhoş olunca, daha fazla kışkanç olurlar...
Bağcıvan uzaktan görünen iki gölge gösterdi:
-- İşte, bir ağacın gövdesine Jayandılar...
-- Görüyorum, ihtiyar! Senden iyi görüyorum... senin görmediklerini görüyorum! Bak, Klio, padişahın boynuna sarıldı...

— Efendimizi ne kadar tesbir etmiş bu kadın...!
— Avucunun içinde oynattıyordum demeye cesaret edemiyorsun değil mi?

— Aman, burada fazla konuşmayalım, oğul! Haydi içeriye gir... Bahçenin bütün kapılarını kapamağa mecburum...
Hüsrev yavaş yavaş yürüdü. Uzaktan (Klio)nun şen kahkahaları işidiliyordu.

Hüsrev odasına geldi.
O gün padişahla birlikte (Lomokopia [1]) civarında tetkikat yapacaklardı.

Sultan Mehmet, Karadenize geçen ecnebi gemilerinin burada muayene edilmesini ve mururiye resminin de buradan alınması usulünü vazedmişti.
Akdenizden Karadenize geçen eküzere (Prepontos — Mar-nara) ya gelen ecnebi gemileri Karadenize kaçak eşya getirecek, İstanbul limanında kalman geçip gitmek isteyordu.

(Lomokopia) hisarında oturan (Firuz) Paşa kaçaklığın önüne geçmek için, ecnebi gemilerine karşı çok şiddetli davranıyordu.

İstanbul'da bulunan Venedik elçisi Sinyor Kontarino, Firuz Paşayı hünkâra şikâyet etmişti.

Tarihin dönüm noktasında, Fatih gibi azametli bir hükümdara ticaretin inkişaf ve terakki için Sultan Mehmed'e ilk defa böyle bir temennide bulunmak cesaretini gösteren Venedik elçisi padişahı şunu istemişti:

— İstanbul bütün dünyanın ticaret merkezidir. Buraya Hindistan'dan, Buhara'dan, A-cemistan'dan, Semerkant'ten kumaş, halı, erzak ve sair kıymetli eşya gelir. Türkler, bu ticaretin inkişafına yardım etmek için evvelâ limana gelen tüccar gemilerine kolaylık göstermelidirler. Halbuki, (Lomokopia) hisarındaki kumandanınız bu ticaretin inkişafına mâni olacak tedabir ittihaz etmiştir. Tüccara kolaylık yerine, işkence derecesinde suubet gösteriyor.. Sizden bu müşkilâtın ref'ini rica ederiz!..

Sultan Mehmet, Venedik elçisinin şikâyet ve temennisini nazarı dikkate almıştı. Sinyor Kontarino İstanbul'da en maruf siyasi şahsiyetlerden biriydi.
Fatih, Venedik elçisinden katıyın hoşlanmamakla beraber, onun zekâsını takdir eder ve temennilerini daima is'af eylerdi.

Sultan Mehmet, Sinyor Kontarino'yu gizli gizli takip ettirmeyi ve kimlerle neler görüş-tüğünü anlamayı ihmal etmemişti.
Venedik elçisinin temennisi, zahiren, Türkler maddî fevâit temin edecek mahiyette görünüyordu.

Halbuki Sinyor Kontarino'nun maksadı bütünü başkaydı.

[1] Bogaziçinde Rumeli sahilinde Türkler tarafından inşa edilen büyük Hisar'ın bulunduğu semtin ismidir.

Firuz Paşa haksız değildi. (Trabzon) da Türkleri tanımayan rumlar, başlı başına bir hükümet hâlinde, Karadenizin şimal kısmına hâkim bir vaziyet teydiler.

Trabzon havalisinde yapılan kaçakçılık, günün yegâne ticaretî idi. Firuz Paşa, vergiden kaçan gemilerin kaçakçılığına mâni olmak isteyordu.

Sultan Mehmet, bu şikâyet ve temennilerin mahiyetini anlamadığı gündenberi Firuz Paşaya şiddetli emirler vermiş ve bilâistisna her geminin muayene edilmesini irade etmişti.

Maamafih, Firuz Paşanın yerinde bir başka kumandan olsaydı, herkesten evvel Venedik elçisi memnun olacaktı.

Firuz Paşa, muhasaradan beri Hisar kumandanlığından değişmeyen, padişaha çok merbut, rüşvet almaz, hazinenin menafîini fazla düşünür, cahil fakat temiz yürekli bir adamdır.
Sultan Mehmet, bir gün ken disine:

— Firuz! Devletin menfaati ni kendi menfaatin gibi düşünme ceksin! Hazinenin anahtarları senin elinde demektir!..

Demişti.
Firuz Paşa, o günden sonra, devlet menfaatinin kendi cebi gibi gözetmeğe ve gemilere vaze edilen kontrol muamelesini çok ağır şerait altında yapmağa başlamıştı.

Firuz Paşa (Lomokopia) hisarından uzaklaştırılacak olursa, ecnebi için mesele kalma yacaktı.

Sinyor Kontarino, yeni gelecek kumandanı nasıl olsa elde edeceğinden emindi.

Firuz Paşa çok mütediyyin ve müteassıp bir adamdır.
Venedikliler onunla:

— Rüşvet almaz!
— Hediye almaz!
— Kadımdan hoşlanmaz!
— İçki kullanmaz!

Diye alay ederlerdi.
Firuz Paşa, hakikaten, Yeni-hisarın tepesinde manastıra ka panan bir keşiş gibi çok sessiz ve münevvi yaşıyordu.

Firuz Paşaya, bir gün evvel, Karadenize geçmek isteyen erzak yüklü bir gemi ile çok güzel bir arap kıızı getirmişlerdi.

Firuz Paşanın, hayatında ilk defa olarak böyle canlı ve kuvvetli bir hediye kabul ettiğini görenler, meseleyi derhal saraya haber vermişlerdi.

O gün, Sultan Mehmet, Hisara, bu işin için yüzünü anlamaya gidecekti...

(Devami var)

Türk ordusunun genç zabıtları,

münevverler, kadınlar ve gençler

yakında Milliyet sütunlarında sizi çok alâkadar edecek bir edebî roman okuyacaksınız.

Bu romanın muharriri, yazıları yeni neslin lisanı olan arkadaşımız:

Burhan Cahit

Beydir.

Burhan Cahit Bey bu en güzel eserini bilhassa Milliyet için yazmıştır. Eserin her satırı Türk idealinin bir parçasıdır.

Yüzbaşı Celâl

ismini taşıyan bu fevkalâde eseri yakında gazetemiz sa-hifelerinde okuyacaksınız.

HARİCÎ HABERLER..

Hindistanda neler oluyor?
Yeniden faaliyete geçen asilere karşı Pencaptan asker sevkedilmektedir

Kasıt mı?

Lord Willington'un sarayı yandı



Lord Willington

YENİ DELHEY 26 A.A. — Yeni Hint valisi umumisi Lord Willington'un sarayının sol ce nahında dün bir yangın çıkmış ehemmiyetli hasarat yapmıştır. Valinin çalışma odasındaki gayet güzel bir avize ile büyük bir kıymetli haiz oyma kitabeler harap olmuştur. İtfaiyenin çarçabuk yetişmesi üzerine yangın bastırılmıştır.

YENİ DELHEY 26 A.A. — Punijap'dan Birmanaya bu akşam bir alay asker gönderileceği haber verilmektedir. Bir mikdar asker daha harekete hazır bulunmaktadır.

Birmanyanın muhtelif yerlerinde asilerin yeniden faaliyete geçtiklerine dair haberler alınması üzerine buralara askerî kuvvet gönderilmesine lüzum görüldüğü zannolunmaktadır.

İspanya ordu kadrosunu daraltıyor

MADRİT 25 (A.A.) — Askerî islahat projesinde şimdiki üçer taburlu 76 piyade alayının ikişer taburlu 39 alaya indirilmesi derpiş edilmektedir.

Zabit miktarı 22 binden 7900'e indirilecektir. Orduda 280 ceneral yerine 48 ceneral bulunacaktır.

Harbiye bütçesi 700 milyon dan 500 milyona indirilecektir. Bir vapur karaya oturdu

MARSİLYA, 26 A.A. — Port-Vandres'de hareket ederek Cezayire gitmekte olan Elgolea posta vapuru dün gece sis yüzünden Baleares adaları sahillerinden birinde karaya oturmuştur. Nufuşa ziyat yoktur. Vapurun ait olduğu kumpanya kaza yerine iki romörkür göndermiştir. Bunlardan biri vapurdaki yolcuları Cezayire götürecektir, diğeri gemiyi yüzdürmeğe çalışacaktır.

Fransa toprağında İtalyan ölüleri!

PARİS, 26 A.A. — İtalya müştahırlarından M. Alfieri Fransa şehirlerinden Bligny'ye gelmiş ve büyük harpte ölen İtalyan askerlerinin hatırasını edebileştirmek için mezkûr şehir civarındaki mezarlıkta yapılan abideye bir çelenk koymuştur.

Bu münasebetle yapılan ayin nihayet bulduktan sonra M. Alfieri Fransız muhâripleri Fransızca ve İtalyan muhâripleri İtalyanca birer nutuk söylemiş, İtalyanın umumî harbe iştirakine ait hatıraları canlandırmıştır.

Bir gölde kaza

LUCERNE, 25 A.A. — Altı kişiyi nakletmekte olan motörlü bir gemi, Quatre Cantones gölünde devrilmiş ve içindekilerden dördü boğulmuştur.

Bursa hapisanesinden kaçanlar

Geçenlerde Bursa hapisanesinden kaçan yedi kişiden Lâz Mustafa, Bekir ve Yahya yakalanmışlardır.

DİPLOMAT ÇANTASI.

Bizde Tenkit

Bir müddettenberi ihracat işlerimizin yolunda gitmediğinden şikâyet ediliyor. Kredi yok diyorlar. Avrupa piyasasını iyi anlayan tüccar azdır, diyorlar. Velhâsıl bir çok şeyler söyleniyor. Ahmet, Mehmet, Ali ve Veli Beyler toplanıyorlar. Bir şirket yapalım ve ihracat işle meşgul olalım diyorlar. (x) bankasına projelerini açıyorlar. Banka da bu teşebbüsü hem memleket namına istifadelî, hem de kendi namına kârlı buluyor ve 500,000 lira sermayeli bir Limitet şirket teessüs ediyor Bunun üzerine bir takım gazeteler tutturuyorlar:

— Harici ticaret inhisar altına alınıyor.
Cevap veriliyor:

— Canım bu inhisar meselesi nereden çıktı? Böyle bir şey yok. Ticaret serbesttir.

— Pek iyi amma şirketin sermayesi çoktur.
— Bundan kime ne? Hem yarım milyon Türk lirası bu teşebbüs için çok değildir.

— İşin içinde bir fesat olduğu Limitet şirket olmasından belli. Anonim şirket olmalı idi.

— Allah Allah. Bunu şirketi teşkil edenler düşünsün. Memleketin kanunları, efradın ticaretle meşgul olmasına müsait olduğu gibi, Kolektif, Komandit, Limitet ve Anonim şirketlerin de bu işle iştigal etmesine müsaittir. Bu, nihayet bu işe teşebbüs edenlerin, ne dereceye kadar mali mes'uliyet tekabül etmek istediklerine bağlı bir meseledir.

— Afyon inhisar meselesi ne buyuruluyor? Afyon inhisarı bu işle alakadardır.

— Afyon inhisarının bu mesele ile alakası ne? Hükümet afyon ticaretine değil, afyondan mamul üyüturucu maddelere inhisar vazedecektir. Fakat bu, uyuturucu maddelerin istihlâkının bir takım beynelmil kayıtlar altına alınması ve hükümet te afyon müstahşar karteline girmesi dolayısıyla beynelmil taahhüdâtına riayet edebilmesi için dir. Hükümet senelerdenberi kartele girmeye ve girdikten sonra da taahhüdâtını yapmak için afyonu inhisar altına almağa çalışıyor. Yeni teşkil edilen hususî bir şirketle afyon inhisarı arasında en uzak bir münasebet yoktur.

— Canım bu memlekette kelâm ve tenkit hürriyeti yok mu? Ağzımızı açmayacak mıyız?
— Bu sözler tenkit ve kelâm hürriyetini tebarüz ettirmek için söyleniyorsa, maksadın bu olduğu ta başlangıçtan söylense de bahis uza-masaydı ne olurdu?

— Çelebi böyle olur bizde de tenkit dedigin...

M. Grandi döndü

ROMA, 26 A.A. — Hariciye nazırı M. Grandi Cenevre'den dönmüş tür.

Fransada grev devam ediyor

ROUBAI, 26 A.A. — Sendikalar tarafından teşkil edilen grev komitesi taleplerinin tamamen terviç edileceği zamana kadar Roubaı ve Tourcoing'da greve devam olunma sma karar vermiştir.

Pariste bir şimendifer kazası oldu

PARİS, 26 A.A. — Paris - Bastille istasyonunda bir musademeye olmuştur. Bir eşya vagonu yoldan çıkmıştır. Bir çok kişilerin hafif surette yaralanmışlardır.

Lizbon'da tevkipler

LIZBON 25 (A.A.) — 17 ve 18 nisan tarihlerinde yapılan sui kastlarla alâkadar olmakla itham edilen 7 kişi tevkiif edilmiştir.

Bir tütün imalâthanesinde kaza

SALISBURY (Rhodesia'da) - 26, A.A. — Salisburly'den 60 kilometre uzakta bulunan Darwendale'deki tütün ziraatı kumpanyalarından birine mensup depolarda mevcut tütünlürlütlendiği sırada beş Avrupalı ve iki yerli işçinin yerde hareketsiz olarak yatmakta oldukları görülmüştür. Bunlar derhal dışarıya çıkarılmışlardır. Fakat Avrupalı işçilerden üçü ölmüştür. Diğer iki Avrupalı ve iki yerli amelenin sıhhi vaziyetleri tehlikelidir.

M. Briand

İstifasını geri almağa muvafakat etti

PARİS 26 (A.A.) — Echo de Paris gazetesi M. Briand'ın M. Doumer ile kabine azasının talep ve iltimasları üzerine Hariciye nazırlığında kalmağa muvafakat ettiğini yazıyor.

İtalyanın harbe girişinin yıldönümü

ROMA 25 (A.A.) — İtalya müttetiklerle beraber umumî harbe girişinin yıldönümünü parlak bir surette tes'it etmiştir.

Fransada otomobil kurbanları

PARİS 26 (A.A.) — Matin gazetesi Pente - Côte yortusuna tesadüf eden dünkü pazartesi günü yollarda vuku bulan kazalar neticesinde ölenlerin 14 ve yaralananların 55 kişi olduğunu yazmaktadır.

Umumî tatil yapılmış olan pazar ve pazartesi günleri -bir çoğu otomobil kazası- olmak üzere 31 kişi ölmüş, 100 kadar kimse de yaralanmıştır.

Amerikan maliyesi ne halde?

VAŞINGTON, 25 A.A. — Hazine nazırı M. Mellon bir nutuk irat etmiş ve bu nutuk telsiz telgrafla neşredilmiştir.

Mumaleyley, bu nutukunda bütçe açığı müyünü umumiyeden tenzilât icrasına müsait olmadığını söylemiştir.

M. Mellon, bu açığa çare bulmak için Amerikan vatandaşlarından ancak pek az kimsenin mükellef olduğu irat vergisinin yeniden tetkik edilerek bir miktar tezyit edilmesini iltizam etmektedir.



Olimpiyakos takımı İzmir vapurunun gövtesineae..

Olimpiyakos takımı Yunanistana döndü

Takım kaptanı gördükleri hüsnü kabulden bilhassa mütehassistir

Dün Olimpiyakos takımı memleketimizden ayrıldı. Misa firlerimizi buraya getiren vapur avdetlerine de tesadüf etmişti. Misafirlerimiz bu güzel şanstın memnun olmuşlardır. Saat 10 da Galata rihminden mahşeri bir kalabalık toplanmış, vapurun hareketini bekle-yorlardı Gemide fevkalâde günlerde olduğu gibi bir hareket vardı. Misafirlerimiz üst görev tede kendilerini teşyi etmek için gelmiş olan zevat ve spor müessilleriyle konuşuyorlar ve şakalaşıyorlardı. Bu teşyiciler arasında bir çok mühim zevat göze çarpıyordu. M. Lokos ve M. Pauris mütemadiyen kendi lerini teşyi etmek için neden ihtiyar zahmet ettiklerini bu zevata soruyorlar ve çok candan gelen teşekkürlerini kabul etmelerini rica ediyorlardı. Va-

pur süvarisi Aziz kaptan da misafirlerin istirahatlerini temin etmek için maiyetlerine emirler veriyor ve en küçük arzuları ile yakından alâkadar oluyorlardı. Nihayet saat 10,20 de vapurun hareket edeceği ve sporcuları teşyi etmek için gelen zevatın arzu edenlerin misafir lekimizi motörle selâmlayabilecekleri alâkadarlarla söylendi. Seyrisefain umumî müdürü Sa dullah Bey de Çankaya motörü le misafirleri Sarayburnuna kadar teşyi etti. (İzmir) limanın ortasına doğru ilerlerken hareket sancakları indirildi, Onların yerine misafirlerimizin kulüp bayraklarının oraya çekildiğini gördük...

Kafile reisi M. Pauris vapur hareket etmeden diyor ki:

— İstanbulda gördüğümüz fevkalâde nezaketten, ve hüsnü

Tütün inhisar idaresinin kadroları

Açıkta kalacak memurların miktarı pek azdır

ANKARA, 26 (Telefon) — Tütün inhisarı müdürü umumî si inhisar idaresinin yeni kadrolarını hazırlamakla meşguldür. Behçet Beyin verdiği izahata göre inhisar idaresinden açıkta kalan memurların miktarı pek azdır. İdare için hazırlanmış olan yeni barem esaslarının tatbiki dolayısıyla tahassul edecek vaziyet hülâsaten şudur:

1 — Hususî nizamnamede musarrah olan yüksek maaşları

şimdiye kadar henüz almayan müdürüne bu maaşlar sene bütçesinden verilmeyecektir.

2 — Baremin tatbiki dolayısıyla üçüncü sınıf memurların bir kısmı maaşlarını muhalef edecekler ve bir kısmı da bütçeden istifade etmiş olacaklardır.

3 — Elyevm yüksek maaş almakta olan müdürlerin müstesp hakları muhafaza edilecektir.

4 — İkramiye için ayrıca kâim konacaktır.

Paris müstemlekât sergisinde İtalyan pavnyu açılırken

PARİS, 26 A.A. — Paris müstemlekât sergisindeki İtalyan pavnyunun açılma resmi dün yapılmıştır. Merasimde müstemlekât nazırı M. Reynaud, maliye nazırı M. Pietri, Başvekâlet müstefar M. Poncet ile İtalyanın Paris sefiri Kont Manzoni ve İtalyan sefaretî erkânı hazır bulunmuşlardır.

Scala sergi komiseri sıfatıyla sergiyi bir nutukla İtalyan pavnyunun vücutte getirilmesinde takdir dileyenleri izah etmiş:

— "Afrika İtalyanların ve M. Man-solin'in üzerinde daima cazip tesir yapmıştır. Vaktile Romanın içinde bulunmuş olan bu kıt'a Romaya avdet ve rücu etmekteydi Demistir.

Cemiyeti Akvama muzaheret cemiyetleri Birliđi toplandı

PEŞTE, 25 A. A. — Beynelmîlel Cemiyeti Akvama muzaheret cemiyetleri birliđi pazar günü mebusan salonunda 15 inci umumî iğtimamı aketmiştir.

Macar federasyonu namına K. Apponyi murahhaslara "Hoş geldiniz" demistir. Kont Bethlen de Macar hükümeti namına misafirlerilâmlamıştır.

Meclis encümenlerinde

ANKARA, 26 A. A. — Büyük Millet Meclisi İktisat Encümeni sayım ve muamele vergileri hakkındaki kanun lâihalarını üzerindeki tetkikatını ikmal ederek maliye encümenine vermiştir.

Encümenin muamele vergisi üzerindeki tadilâtta 15 beygir kuvvetinden az motor işleten müesseseleri vergiden muaf tutmuştur.

Maliye encümeni veraset vergisi kanun lâihası, adliye encümenine irca ve ifflâs kanun lâihası üzerindeki tetkikatına devam cylemektedir.

Ankarada asarı atıldı

ANKARA, 26 (Telefon) — İktisat Ve fidanlığında araziler taş çıkarırken Kiliği devrine ait bir mezardan taşınan kıymetli haiz iki bronz tabak ve bir bronz kâse bulunmuşlardır. Bu eşya Ankara müzesine tahmil olunmuştur.

İnebolu ve Cide'de dikilen fındık ağaçları

KASTAMONI, 26 A.A. — İnebolu ve Cide sahillerinde iki sene den beri fındık fidanları dikilip tıstırılmaktadır. Bunlar yüzde yüz sen muvafakiyetli neticeler vermektedir. Fındık dikilenler arasında 25 Ocak sahibi olanlar vardır. Dikilen fındıkların memnu geçen sene yaban, bu sene ellî bindir. Bunlarla lâyetin ihtiyacı tamamlanmış demistir. Sahil köylüsü vaziyetten memnundur.

Çopur İsmail Hakkını bir rezaleti

Gümülcüeneden bildirildiği göre, bir ay evvel İskeçede Ermeni çocuğuna rezilce taallutta bulunmağa teşebbüs eden rek kürmü meşhut halinde yalanan 150 liklerden Çopur mail Hakkını Gümülcüne ce-ha mahkemesinde muhakeme yapılmış, neticede altı ay hapsedilmiştir.

Diyarbakirde bankaya dolandırılar

Diyarbakirde, sahte çekle zincir bankasından beş bin yüz lira Hüseyn Avni efendiden maada, işle alakadar Sevket ef. isminde ri daha tevkiif edilmiştir.

kabulden çok mütehassistir Türk idarecileri ve sporcular bize gayet jentilmence muamele yaptılar ve çok nazik davrandılar. Bunu her yerde göğüsleme gere gere söyleyeceğim. Bu mas her Yunanlı genci Türkiye'de yaklaşırdı. Bu hususlarım arızadaki kardeşlik hissi ni son derece takviye etmiştir. Bundan dolayı aziz ve mühterem Türk milletine ne kadar teşekkür etssek azdır. Bundan böyle le tevali edecek olan temaslarmın daha iyi neticeler vereceğini eminim. Bilhassa İstanbul'daki hükümet rüesasına son derece müteşekkirim. Sizin sporcular da Yunanistana geldik zaman gördüğümüz bu hususları kabule bir parçacık olsun mu kabele edebilirsek kendimizi çok bahtiyar addeceğiz. Şimdilik Allaha ısmarladık, ileride inşallah gene görüşürüz.."

inşallah gene görüşürüz.."

inşallah gene görüşürüz.."

inşallah gene görüşürüz.."

inşallah gene görüşürüz.."

inşallah gene görüşürüz.."

inşallah gene görüşürüz.."

inşallah gene görüşürüz.."

inşallah gene görüşürüz.."

inşallah gene görüşürüz.."

inşallah gene görüşürüz.."

500 Polis tasfiyeye mi uğrayacak?

Bir grup süt işini almak istiyor..

Grup 50 ahır yaptırarak, günde 40 bin litre süt çıkaracak..

Bir Macar grubu Sütçüler Cemiyetine müracaat ederek, İstanbul süt istihsal ve tevziini deruhte edeceğine ve cemiyetle teşriki mesai edeceğini bildirmiştir. Grup yevmiye 40 bin litre süt istihsal ve yeniden elli asri ahır inşa edeceğini bildirmiştir. Sütçüler cemiyeti bu müracaatı tetkik etmiş ve yalnız başına bu işi yapamayacağını, belediye müzaheret etmesini isteyeceğini bildirmiştir. Cemiyet bu hususta belediye müracaat etmiş fakat belediye müzahir olmayacağı cevabını vermiştir.

Şehir dahilinde şimdiye kadar iki bin inek barınacak vüatte fenni ahır inşa edilmiştir. Bu ahırlarda beslenen ineklerde süt istihsalı yüzde 25 artmıştır. Bilhassa inek mikdarı 30 - 40 a baliğ olan sütçüler yeni ahırlardan son derece beyan memnuniyet etmektedirler. Bu yaz nihayetine kadar bütün ahırlar fenni hale ifrağ edilmiş olacaktır.

Ekonomi

İtilâf imza edildi

Seyrisefain ile Vapurcular itilâfi dün imzalandı

Seyrisefain idaresine vapurcular arasında aktolunan itilâfname dün imza edilmiştir. Dün tam saat on ikide Sadık zade biraderler acenteliğinde Karadeniz hatında işleyen kumpanyaların mümessilleri hazır bulunmuşlardır.

Seyrisefain mümessili olarak işleme müdürü Bühraneddin Bey gelince, itilâfname bir kerre daha kıraat edilmiş ve ondan sonra tarafın imza etmiştir. İtilâfnameyi Seyrisefain, Sadıkzade, Yelkenci zade, Alemdar zade kumpanyaları tasdik etmişlerdir. İtilâfnamenin yardım itibaren tatbikine başlanacaktır.

Yunanistana muafin gönderilen mallar

Yunan hükümeti Yunanistana şimdiye kadar muafin idhal olunan maddeler hakkında bir kararname çıkarmıştır.

Bu kararnameye nazaran, Yunanistana şimdiye kadar muafin idhal edilen öküz, inek, dana, keçi, tavşan, bakla, arpa, mercimek, tereyağı, peynir ve yumurta bundan sonra resme tabi tutulacaktır. Şayanı dikkat ki, bu hayvan ve maddeler hep memleketimiz tarafından Yunanistana ihraç edilmektedir.

Suriye hububat gümrüğü artırıldı

Suriye hükümeti Suriyeye idhal edilen hububattan Alman idhal resmini yüzde 30 dan 40 a çıkarmıştır.

Böyle sigortacılık olur mu?

Sefaini ticariye sigorta kumpanyaları öteden beri vapurcuları sigorta etmek hususunda armatörlerimize müşkülât çıkarmaktadırlar. Bir çok gemilerimizi eski diye sigorta etmeyen sigorta şirketleri

Ist. Polis müdürlüğünden:

Telsiz telefon ahizesi istimal edenlerin ve etmek isteyenlerin ruhsatname almaları mecburidir. Buna riayet etmeyerek bilâ ruhsat radyo ahizesi istimal eleyenler hakkında şiddetle takibatı kanuniye icra edileceğinden henüz ruhsatname almayanların posta telgraf telefon umum müdürlüğü namına İstanbulda büyük postahane binasında telsiz telefon şirketine müracaat eylemeleri lüzumu ilân olunur.



Sütçüler cemiyeti idare hey'eti intihabı dün ekseriyetle olmadıktan tehir edilmiştir.

Maarifte

Kadri Raşit Pş.

İstifası müderrisin meclisinde yarın konuşulacak

Tıp fakültesi meclisi müderrisin iktimasına karar kalmıştır. Bu iktimasın ruznamesi ne olduğu henüz belli değildir. Ancak divan azalığından istifa ettiği söylenen Kadri Raşit Pş. nun vaziyeti müzakere olunacaktır. Kadri Raşit Pş. resmen divan azalığından istifa etmiş değildir. Kadri Raşit Pş. dostlarına divandan istifa edeceğine söylemiştir. Eğer istifa ederse, yerine Akil Muhtar veya Kerim Sebati Beylerden birinin intihab edileceği söyleniyor.

Elyevm Darülfünun emaneti tarafından tetkik edilmekte olan Rasiim Ali Bey evrakı yarın kadar fakülteye tevdi edilirse, müderrisler iktimasında bu mesele de tetkik edilecektir.

Edebiyat fakültesinde

Edebiyat fakültesi meclisi müderrisinin dün iktiması ederek maarif vekâletinin tedrisat usullerinin mühim derecelerdeki tatbik neticeleri hakkında sorduğu sualleri tetkik etmiştir.

Sefaretler

İngiliz sefiri yarın Ankara'ya geliyor

İngiliz sefiri M. Klark ve refikası yarın Ankara'ya gideceklerdir.

Sofya sefirimiz

Sofya sefaretine tayin edilen eski İstanbul meb'usu ve mübadele baş mürabihisi Tefvik Kâmil Bey dün Ankara'dan şehrimize gelmiştir. Tefvik Kâmil Bey bu günlerde Sofyaya gidecektir.

Gizli mektep

Hasköyde Kömürçü sokağında oturan İlya Bahar efendinin evini ana mektebi ihtihaz ederek 4 ve 6 yaşındaki çocukları okuttuğu, mektep açmak için ruhsatname de almamış olduğu maarife haber verilmiş, keyfiyet Maariften polise bildirilmiştir. Polis evi tahrihi ettiği zaman, burasının hakikaten mektep ihtihaz edilmiş olduğunu görmüşlerdir. İlya Bahar efendi fakirihali dolayısıyla mektep açtığını söylemektedir. Hakkında takibat yapılacaktır.

İngiliz şairine hatıra

İZMİR 26 (A.A.) — Geçen ay zarfında Ankara, İstanbul ve İzmir ziyaret eden İngilterenin meşhur kraliyet şairi M. Meyyisfelt ve refikalarının İzmirde geçirdikleri ziyaret saatle rinin hatırası olarak Türk edebiyat zümresile bir arada çıkarttığı resimler bu kere muntazam bir surette kendilerine taksim ve ihda edilecektir.

San'at mektepleri

ANKARA, 26 (Telefon) — Maarif vekâleti bütçesinde mesleki tedrisat için yapılan tasarruf 380 bin liradır. Memlekette mesleki tedrisatta bulunan dokuz san'at mektebinin vaziyetleri tetkik edilmektedir. Bu mekteplerin masrafları vilâyet hususi idarelerince temin ediliyordu. Halbuki vilâyetler bu sene bütçelerinde san'at mektepleri için tahsisat koymadıklarından, bu mekteplerin masrafları vekâlete kalmıştır. Vekâlet bu mektepleri hazırlama için bütçesine 380 bin lira koymuş ve memleketin mühtaç olduğu ustaları yetiştiren bu mektepler için de Heyeti vekileye bir kanun projesi vermiştir.

Projeyle göre mntaka san'at mektepleri ismini alacak olan bu mekteplere, her vilâyet ken di bütçesinden tahsisat ayrıacaktır.

Balikesirde yağmurlar

BALIKESİR 25 (A.A.) — Bu gün şehrimiz ve civarına bereketli surette yağmur düşmüştür. Akşam üzeri saat 18,5 raddelerinde başlayan yağmur 20 ye kadar devam etmiş, bazan hafif, bazan da gök gürültüleriyle müterafik olarak şiddet kesbetmiştir. Yağmur buraya hakiki bir feyzü bereket getirmiş, çiftçilerin yüzü gülmüştür.

Mahkemelerde

Oktruva ihtilâsı

Sadık Bey 5 sene hapse ve paraları iki mislile iadesine, Nurettin Şefkati Bey 3 sene 6 ay hapse mahkûm oldular

Oktruva işlerinde 15 bin kûsur lirayı ihtilâs etmek ve zimmetlerine geçirmekte maznun Defterdarlık üçüncü şube müdürü Sadık, veznedar Nurettin Şefkati, ve Oktruva müdürü Osman Beyler hakkında ağır ceza mahkemesi dün kararını vermiştir. Şube müdürü Sadık Beyin zimmet ve ihtilâsı sabit görülerek beş sene müddetle ağır hapis cezasına ve zimmetine geçirdiği 15,181 liranın kendisinden tahsiline, ancak bu paranın ihtilâs suretile olduğuna ilişkin 12000 lirasının ceza iki misli olarak tahsil edilmesine, paraları ödemediği takdirde tahsili emval kanununa müracaat edilmesine, bundan maada kendisinin üç sene müddetle rütbe ve memuriyetten mahrumiyetine karar verilmiştir.

Yunan bankasını soyan adam

Yunan milli bankasından mühim bir dolandırıcılık yapıktan sonra, şehrimizde yakalanan Andre Kosta mevkuf bulunuyordu.

Andre Kosta, Yunan hükümetinin vaki olan talebi üzerine ve iadei mücrimin muahedesine tevfikan buraya gelen Yunan Emniyeti Umumiye memuruna teslim edilmek üzere dün mevcud Yunan konsolosanesine gönderilmiştir. Bu gün Yunanistana sevk olunacaktır.

Meb'us katilini kaçıranlar

Sabık Musul mebu'su Nuri Beyi öldüren Hacıyî kaçırmağa teşebbüs etmekle maznun Recep ve karısı Caniş ve pilâvci İbrahim ağır ceza mahkemesinde dün müdafalarını yapmışlardır.

Tıbbî hata var mı? Çocuk paraliziden vefat etmiş..

Dünkü nüşamızda mezbahe memurlarından Mehmet Ali Beyin, 5 yaşındaki kızının ölümünde Dr. Fakaçellinin hatası olduğunu iddia ederek polise müracaat ettiğini yazmıştık.

Dr. Fakaçelli bu mesele hakkında diyor ki:

— Bu çocuk bana getirdiği zaman paralizisi vardı. Annesine: "Bu çocuk evvelce difteri geçirmiş" dedim. Annesi de bir buçuk ay evvel geçirdiğini ve tedavi ettirdiğini söyledi.

Dedim ki: — Çocukta felç vardır ve bu felci difteri tevli etmiştir. Gene difteri seromu ile tedavi edilecektir. Çocuğun 10 gün hastanede kalmalı ve on şırınga yapılması lazımdır, fakat bu tedaviye rağmen çocuğun kurtulacağını temin edemem. Çün-

Aydında yakalanan komünistler getirildi

Evrak ikinci istintaka verildi. Maznunlar tevkifhaneye gönderildi

Aydında komünist tahrikâtı yapıklarıdan dolayı haklarında tevkif kararı verilen altı maznun dün İzmir tarikile şehrimize getirilmişlerdir. Mevküfların isimleri şunlardır: Antalya mektep muallimlerinden Ahmet Remzi oğlu Baha, Karabırdarda makinist Tireli İbrahim oğlu Adli Cevat, Aydın orta mektep Almanca muallimi Sabahaddin, Aydın san'at mektebi talebesinden 33 No. Yahya oğlu İzzet, Aydında marangoz Koçhisarlı Süleyman oğlu Musa Oğuz, Aydında marangoz. Bulgaryalı Süleyman oğlu Hüseyin B. ve efendiler. Haklarındaki tahkikat evrakı ikinci istintak hâkimliğine tevdi edilmiş ve kendileri tevkifhaneye sevk olunmuşlardır.

Devlet Demiryolları Umum Müdürlüğü

ANKARA 26 — Devlet demiryolları idaresi umum müdürlüğü kolordu kumandanlarından Ali Hikmet Paşaya tek lif olunmuş, fakat Paşa itiraz etmiştir.

Burada kuvvetli bir şayiye göre Devlet demiryolları idare sine Seyrisefain idaresinin birleştirilmesi ve umum müdürlüğe Sadullah Beyin getirilmesi tasavvur edildiği söylenmektedir.

Muhtelif teftişler

Mülkiye müfettişleri muhtelif yerlerde teftişle meşgul olmaktadır. Müfettişler belediye de teftiş etmektedirler.

İkramiye

Müskürat inhisarında memurlara birer aylık ikramiye verilmesi tasdik edilmiştir. İkramiye listesi tanzim edilmektedir.

Rusumat

Yalan haber

Rusumat memurlarını dün beyhude telâşa düşürdü.

Dünkü bir gazete, hazırandan itibaren Gümrüklerde ve postada tenkihat yapılacağını, yeni bütçenin böyle bir zaruret doğurduğunu, bunun için başmüdürlüğün riyasetinde içtimalar yapıldığını yazıyordu.

Dün bu haber çıkınca, gümrük ve posta memurları büyük bir telâşa düşmüşler, endişe içinde öteye, beriye baş vurmağa başlamışlardır. Halbuki yaptığımız tahkikata nazaran ne böyle içtimalar olmuş, ne de kimsenin çıkarılması düşünülmüştür. Esasen tayin ve tedbiller doğrudan doğruya müdiriye umumiye tarafından yapıldığı için, böyle bir şey olmasına da imkân yoktur.

Dün gümrük baş müdürü Seyfi Beyle de konuştuk. Seyfi B. dedi ki:

— Ne içtima oldu, ne de tenkihat kararı verildi. İstanbul gümrüklerinde tasarruf, münhallere kimsel alınmamak suretile temin edilecektir.

Diğer taraftan Posta baş müdürü Hüsnü Bey de tenkihatın haberi olmadığını söylemiştir.

Nakışlı kumaşlar

Gümrükler umum müdürlüğünün tarife kanununun 381 inci maddesinin ihzar kısmında yapıldığı tefsirle, jakarlı ve nakışlı kumaşlar yüzde 25 fazla resme tabi tutulmuştur.

Tüccarın bu husustaki itiraz ve şikâyetleri İktisat vekâletine aksettmiş ve bu hususta tedkikata başlanmıştır.

Vilâyette

Vilâyet matbaası kaldırılacak

Vilâyette belediyeinin tevhidinden sonra her iki idarenin matbaaları ayrı ayrı faaliyete devam etmiştir. Tasarruf maksadile hazırandan itibaren vilâyet matbaasının lâgvına karar verilmiştir. Vilâyete ait evrak ve mecmua belediye matbaasında basılacaktır.

Yeni bir emir

Dahiliye Vekâleti dün vilâyete gönderdiği bir tamimde idareye hususiye ve belediye münhallere de memur alınmasını bildirmiştir.

İzmirde hayat pahalılığı

İZMİR 25 (A.A.) — Şehrimiz Ticaret odası umumî harp ten evvelki zamana nazaran son 4 sene zarfındaki hayat pahalılığına dair yeni bir istatistik tanzim etmiştir. Bu istatistige nazaran orta halli 5 kişiden mürekkep bir aile umumî harpten evvel oldukça iyi bir tarzda geçinmek için bir sene zarfında 114 lira 72 kuruş sarfetmek mecburiyetinde idi.

Aynı efrattan mürekkep orta halli bir ailenin iyi bir tarzda geçinmesi için 1927 senesinde 2015 lira, 61 kuruş, 1928 senesinde 1885 lira 33 kuruş, 1929 senesinde 1773 lira 20 kuruş, 1930 senesinde 1615 lira 8 kuruş sarfetmek lazım gelmektedir.

Biz şaştık

İstanbul belediyesine merbut itfaiye müdürlüğü, itfaiye gruplarının memur ve efradına yaptığı maaş tevziatında yeni bir usul bulmuş. Bu usul öyle deyim zekâların bulabileceği naşinde usullerden değildir.

Mesela ayın yirmisi gelmeden maaş vermezmiş. Canı istedikçe tevkifatta bulunmuş. Geçenlerde he yedi fenniyeden birinin ceim yeti dolayısıyla Müdür Bey bir hediye almak arzu etmiş ve kimsenin reyini bile sormağa lüzum görmeden, her kesin maaşından 75 er kuruş kesmiş. Onar kuruşluk rozetler için maaşlardan ikişer lira tevkif ettirmiş. Hattâ tarik bedeli verenlerden bile, bir kere daha hak tarik bedeli kesmiş.

Eğer, bu söylenenler bir hakikat ise, itfaiye müdürlüğünün, maaş gibi her kesin kesesine, maişetine, bütçesine, ailesine, evine, barkına dokunan bir bahiste, nasıl olup ta böyle diktatörce bir usulü tatbik imkân bulabildiğine şaştık,

Siz ne dersiniz?

Poliste değişiklik mi?

Vali muavini şayiaları tekzip ediyor

Son zamanlarda İstanbul polisi kadrosunda hazırandan itibaren mühim değişiklikler olacağı şayidir.

Bu cümleden olarak beş yüz kadar polis tekâüde sevk olunacağı veya açığa çıkarılacağı, yahutta başka taraflara naklen tayin edileceklere söyleniyor. Dün bir muharririmiz bu meseleyi Vali muavini Fazlı Bey'e sormuştur.



Ali Rıza B. Polis müdürü.

Fazlı Bey diyor Polis müdürü ki: — Böyle bir şey yoktur. Esasen tekaütükleri gelenler sırası ile şimdiye kadar tekaüde sevk olunmuşlardır ve gene sırası gelenler sevkolunurlar. Poliste çalışanların çoğu gençtir. Şayialar doğru değildir.

Şirketler

Haliç şirketi bu sene elbise vermeyecek mi

Haliç şirketi, memurlarına her sene verilmesi mutad olan yazlık elbiseyi henüz vermemiştir. Şirket memurlara müsabet veya menfi bir cevap ta vermemektedir.

Esasen bu elbiselerin bedeli gene memurlardan mukassatan kesildiği için, memurlar şirkete müracaatla kat'î cevap istemişlerdir.



— Üşteri — Garson, ben sizden evvelâ çorba istedim, siz bana evvelâ balık getiriniz...
Garson — Efendim, balığın daha fazla beklemeye tahammül edecek hali yoktur da!..

Bugünkü Hava

Dün enfazla hararet 21
en az 15 ti. Bugün ruzgâr
mütehavvilhava tu üflü ve
yarı açıktır..

FELEK

Gesaretten ibaret!

Size bir masal söyleyeceğim
ve bu hareketimle masal söyle-
yenlerin nebirincisi ne sonucunu
soyacağım. Beyoğlu tarafında
bir ev! Bu evde sinirli bir kadın
hizmetçi var.. Hizmetçi evin
Hanımına gelip diyor ki:

— Aman Hanım! Bizim bod
rumda alelacevî şeyler var..
Bombaya benziyor.. Ödüm kop
tu..

Hanım bin ihtiyat ile uzak
tan- bu bombalara bakıyor..

— Evet! Şüphe yok! Düş-
manların işi..

Hemen polise telefon.. Polis
gelip bakıyor.. Şüphesiz bu
bombaları buraya birisi koy-
muş.. Bir taraftan etraf taras-
tı. Diğer taraftan o eve gir-
miş kim varsa ifadeleri al-
mıyor.. Lâkin şu bombaları
oradan kim kaldıracak?.. Mahi
yetini bilmediği şeyi kim elini
sürer.. Alem canını sokakta mı
buldu ki gidip bombayı kaldı-
rsın.. O halde? O halde bir mü-
tehassıs gelecek... Eh, bomba
mütehassıs denilen adam dış
mütehassıs gibi adım başında
bir tane değildir ki.. Aradan
korku ve endişe içinde bir kaç
gün geçiyor.. Nihayet mütehas-
sıs geliyor.. Lâkin polis bomba
kaldırılırken iştiler eder de yan

gın falan çıkar diye İtfaiyeye
de haber göndermiştir. O gel-
meden bomba yıkılmasına ra zı
değil.. Mütehassıs bunu din
lemeden bodruma giriyor
ve bombaların üzerine gi-
diyor.. Allah saklasın!

Ya patlarsa!... Korkma-
yin, patlamaz.. Çünkü bomba
zannedilen ve civarı ve oranın
polisini bu kadar korkutan şey
eski bir ansansör bakiyesi imiş!
Nasıl?

Selâmi İzzet B. ve Paris!

Bilmem neden? Selâmi İzzet
Paris'e kuzmuş, çünkü Akşam
da diyor ki:

— Ben Paris'i görmemiş. Lâ
kin Paris müzeliğim olmuştur!
Fena lâf değil.. Biri karşısın
dakine sormuş:
— Zurna çalar mısın?
— Hayır!
— Ben de çalmam, babam
da çalmazdı!
— İyi ama bu söze münase-
bet ne?
— Lâf olsun diye söyledim..
Mübarek çocuk! Hele oraya
bir git gör de bakalım müzeliğin
der misin? Parise müzeliğin
dersek İstanbul'a ne diyeceğiz? Kü
felik mi?

Hikâye

Noktai nazar farkı

Üç senedir görüşmemişlerdi.
Birdenbire tünelin yukarısında
karşılaştılar:

— Vay, Melâhat sen nere-
lerdesin?
— Ay Cemileciğim, seni ne
göreceğim gelmişti.

— Ben İzmirdeydim. Bura-
ya geldiğim zaman seni ara-
dım. O evden çıkmışsınız. Böy-
le nereye gidiyorsunuz?

— Taksimde birisine uğra-
yacağım.

— Gel öyle ise, şöyle biraz
Löbonda oturalım. Sana söyle-
yecek o kadar çok şeylerim var
ki..

Löbonda oturdular. İçerde
gazete okuyan gözlüklü bir ih-
tiyardan başka kimse yoktu.

Cemile anlattı:

— Hani hatırlarsın ya, sana
İzmirde gideceğimi söylemişim
Gittim. Meğer bizim kısmet İz-
mirden çıkacakmış. Gittiğim
üçüncü ayı sarışın bir genç ba-
na talip oldu. Orada bir şirketin
muhabebecisi imiş. "İyi a-
damdır, reddetme," dediler. Söz
kesildi. Evlendik. Şirket kocamı
buraya merkeze aldı. Altı aydır
İstanbuldayız. Sen ne âlemdesin,
biraz da sen anlat bakalım..
Kocan ne yapıyor?

Melâhat kolunu havada bir
sağa bir sola salladı:

— Höhööö.. Ben kocamdan
ayrılalı bir sene oluyor, dedi.
Melâhatın kol ve baş sallayışı,
oturuşu, tavurları Cemilenin
derhal nazarı dikkatini celbet-
ti. Kocamdan da ayrıldığına
göre çocukluktanberi beraber
büyüdüğü bir arkadaşının hâlin
den hayırlı bir şey sezmedi.
Maamafih merakı da galebe e-
diyordu:

— Ayıldım ha! dedi. E şimdi?

— Şimdi yalnızım. Yalnızım
dediğim, açıkcası nikâhsız ko-
calıyım. Üç ay evel bir gençle
tanıştım. Tam genç kızlığında
hülya edindiğim tip.. Bilirsin
ya, eski kocamla âilemin zoru
yüzünden evlenmişim. Onun
için sonu böyle geldi ya.. Fakat
ne yazık ki, bu bahsettığım
genç evli.. Yalnız haftada bir
iki defa bana geliyor. Masrafını
mı yapıyor. Gayet şık, temiz,
sözü sohbeti yerinde.. Sorma..

— Benim kocam da temiz gi-
yinir doğrusu.. Yalnız işte gi-
diğini kendine yakıştırılmaz.
Sarış saçlı, uzun boyludur. Se-
ninki gibi sözü sohbeti çekilir

— Ben Paris'i görmemiş. Lâ
kin Paris müzeliğim olmuştur!
Fena lâf değil.. Biri karşısın
dakine sormuş:

— Zurna çalar mısın?
— Hayır!
— Ben de çalmam, babam
da çalmazdı!
— İyi ama bu söze münase-
bet ne?
— Lâf olsun diye söyledim..
Mübarek çocuk! Hele oraya
bir git gör de bakalım müzeliğin
der misin? Parise müzeliğin
dersek İstanbul'a ne diyeceğiz? Kü
felik mi?

Noktai nazar farkı

şey değildir, gevezemi geveze..
Hani erkekler kadınlardan şikâ-
yet ederler değil mi? Bu valla
hi dile gelince altmışlık acüze-
leri bastırır.

— Ne yalan söylüyeyim, be-
nimki benim çok hoşuma gidi-
yor. Sonra okumuş, dünyayı an-
lamış, zeki bir adam.. Şeytan
gibi zeki..

— Benimkinin aksi.. Kocam
o kadar aptal değildir ama, dün
zan konuşurken bakarsın bir
çam devirir. Hele eve misafir-
ler geldiği zaman, bazan beni
öyle mahcup eder ki.. Kaçtır
bu yüzden kavga ederiz, gene
barışırız.

— Sevmiyorum musun?..

— Hem seviyorum, hem sev-
miyorum. Bir defa kocamı
diye seviyorum. Sonra sevilmi-
yecek tarafları yok değil.. Fak-
kat biraz daha ince olsa, daha
yerinde konuşsa bulunur adam
değildir.

— Ben daha benimkinin hiç
bir gaf yaptığını görmemişim.
Bazan eş dostla beraber, oto-
mobil gezintileri yaparız. Bir
gün kabalığını görmemişim. Son-
ra kendisini seviyorum. Kar-
sından bile kiskanmağa başla-
dım.

— Kocam ciddi tabiatlı oldu-
ğu için doğrusu bana hiç iha-
net etmez. O cihetten müsteri-
him. Zaten başka kadınlara gö-
rüşmek bile istese beceremez.
Acemidir.

— Benimki kurnaz mı, kur-
nazdır. Zaten onun için korku-
yorum ya.. Haydi karıştı için
bir şey demeyorum. Fakat bir
başkası bana ihanet ederse,
diye korkuyorum. O isterse öy-
le saman altından su yütürür
ki.. Sen evli kadınsın, senden
kiskanmam. Yarından sonra bu
luşalım, sana resmini göstere-
yim. Bakalım begenecek mi-
sin?

* * *

İki gün sonra tekrar buluştu-
lar. Cemile sordu:

— Fotoğrafi getirdin mi?

Melâhat çantasından bir re-
sim çıkardı ve gösterdi:

— İşte bu!

Cemile resme baktığı zaman
donup kaldı. Yüzünün rengi
değişti. Evvelâ bir şey söyleye-
medi. Sonra kekeledi:

— Bu.. Bu.. Benim kocam..
İrfan! dedi ve bayıldı.

Cemileyi ayıttılar, fakat bu
sefer tam mânâsile ayılmıştı.

VEFAT

İstanbul Vilâyeti sabık Ma-
liye bandrol müfettişlerinden
ve Tütün inhisarı memurların-
dan Aleksan Efendi'nin biraderi
Surpagop hastahanesi eczacısı
ARŞAK Efendi vefat etmiştir.
Cenazesi bugün saat 14 te Pangaltıda
Ermeni Mezarlığı klisesinde ayını ru-
hanisi'ne aca edilecektir.

Çarpas kelimeler

1	Z	A	L	M	Z	I	L	A	M
2	U	L	A	N	U	T	S	E	
3	I	A	N	E	L	A	M	E	T
4	M	E	Ü	Z	Ü	M	L	A	
5	E	N	T	E	M				
6	T	A	C	A	M	E	M	I	R
7	K	A	Z	A	N	I	N	S	A
8	M	U	Z	A	N	A	M	A	H
9	Z	U	N	U	N	A	R	L	
10	A	N	E	H	A	S	J	L	E
11	L	A	R	R	A	F	A	T	

Dinkü şeklin halli

1									
2									
3									
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									

Yeni şekil

1	Soldan sağa			
1	Atçı tutan (4) İştah açan (6)			
2	Bal (4) Oturmak (6)			
3	Geri vermek (4)			
4	Başına N ilâve ederseniz pey gamber olur (2) Ölümün libası (5) Feryat (2)			
5	Türşüsü meşhur (6) Hi- cap (2)			
6	Para (4) Muzaffer (5)			
7	Iri taş (4) Tütün konan şey (6)			
8	Atılğan (4) Başına H ko- yarsanız içinde yıkanabilirsiniz (4)			
9	Ot (4) Göz rengi (3)			
10	Renk (2) Bir şeyin vakti zamamı (4)			
11	Vücut suyu (3) Nota (2)			

Yukardan aşağı

1	Yedikuleninki meşhur (5) Tatsız sebze (5)			
2	Oyun kağıdında birli (2) Kalmırgan (5) Nota (2)			
3	Şüphe (3) Salatlık (5)			
4	Renk (2) Polisin bulundu- ğu bina (7) Nota (2)			
5	İyi değil (4)			
6	Nota (2) Kader (3)			
8	Mel'un (4) Kalmı çuha (3) Renk (2)			
9	Kör (3) İşaret (6)			
10	Bulup buluşturmak (7)			
11	Bunaklık (4) Hasır şap- ka (6)			

Pehlivan güreşleri

Çanakkalede Tayyare Cemiyeti
menfaatine 29 mayıs cuma günü
pehlivan güreşleri yapılacaktır. Baş
pehlivana 60, başaltına 25, büyük
ortaya 15, küçük ortaya 10 ve diğer
lerine de münasip hediyeler verile-
cektir.

Bu ayın 29 ve 30 unda da Düzece
tayıyare cemiyeti tarafından at ko-
şuları ve güreş müsabakaları tertip
edilmiştir.

Başta 70, ortaya 35, ayağa 15, li-
ra desteye münasip hediyeler verile-
cektir.

At koşusu
1 - Tay koşusu birinciye 70, ikin-
ciye 20 liradır.
2 - Sür'at koşusu birinciye 150,
ikinciye 50 liradır.
3 - Cumhuriyet birinciye 50, ikin-
ciye 20 liradır.
4 - Tahammül birinciye 100, ikin-
ciye 50 liradır.
5 - Bisiklet müsabakası 10, ikin-
ciye 5 liradır.

Seyrisefain

Merkez acentası: Galata
Köprübaşı B. 2362; şube
acentesi: Sirkeçide Mühür-
darzade hanı 22740

Mersin postası
(ÇANAKKALE) vapuru
29 mayıs cuma 10 da Ga-
latadan Çanakkale, İzmir,
Küllük, Bodrum, Rados,
Fethiye, Antalya, Alâiye,
Mersine kalkacak, dönüştü
Taşucu, Anamor, Finike,
Andifli, Kalkan, Kuşadası,
Gelibolu'ya da uğrayacaktır.

Trabzon ikinci P.
(ANKARA) vapuru 28
mayıs perşembe akşamı
Galatadan İnebolu, Sinop,
Samsun, Ünye, Fatsa, Ordu,
Giresun, Trabzon, Rize,
Hopla ya kalkacak dönüştü
Pazar, Rize, Of, Sürmene,
Trabzon, Polathane, Tire-
bolu, Giresun, Ordu, Fatsa,
Ünye, Samsun, Sinop,
İnebolu, Zonguldak'a uğra-
yacaktır.

NAİM VAPURLARI

İzmir postası

Haftalık lüks ve sür'at hattı
vapuru
28 Mayıs

Perşembe günü saat 18 de

Galata rihiminden
hareketle doğru İzmir'e ve pazar
günü İzmir'den İstanbul'a hareket
eder. Tafsilat için Galata gümrük
karşısında Site Fransız hanında No.
12 Acentası/Sarl Sumaya müracaat
Tel. B. O. 1041

YELKENÇİ VAPURLARI

KARADENİZ POSTASI

Vatan vapuru
27 mayıs

Çarşamba

günü akşam 18 de Sirkeci
rihiminden hareketle (Zon-
guldak, İnebolu, Samsun,
Ordu, Giresun, Trabzon,
Sürmene ve Rize) iskele-
lerine azimet ve avdet
edecektir.

Dikkat

Gelecek haftadan
itibaren Karadeniz
hattına vapurla-
rımız **Sah** günleri
İstanbul hareket
buldan hareket
Tafsilat için Sirkeçide
Yelkenci hanında kâin
acentesine müracaat. Tel.
İstanbul 1515

ORYENTMARE

AGENZIA ITALIANA MARITIMA
İtalyan bandıralı (EMILIO MO-
RANDI) vapuru 2 haziran'a doğ-
ru limanımıza muvafak ve liman-
mızla Marmara limanlarından (Li-
vourna, Cıeve, Savona ve Maasilya)
için emtia ticariye tahmil edecektir.
Tafsilat için Galatada İrengan han-
ında acentağına müracaat.
Telefon Beyoğlu: 2247

Kadın birliği kongresi

28 Mayıs perşembe günü saat 14
te Türk Kadın Birliği senelik kon-
gresini aktecektir.

BEN AMAR SIRKI

Hakikaten mühim ve temaşakârani alâkadar
etmekte olan BEN AMAR SIRKI umum aileler
tarafından temağa edilebilmesinin teminen tes-
bit edilen tenzilâtî fiatlarla verilen ilk yeni
müsamere parlak ve emsalsiz muvaffakiyet
görmüştür.

Sofyaya hareketten evvel her halde
gidip görünüz.

Mevkilerin fiatları:

İkinci	50	kuruş
Birinci	75	"
Stal	100	"
Hzsusî mevki	150	"
Localar	200	"

Bu akşam

Melek Sinemasında
JEANNETTE MAC Donald

Monte Carlo

filminde
Rejisörü: Ernest Lubitch
Senenin muzaam tema-
şah en güzel operetidir.

Nisanın 5 film müsaba-
kasının keşidesi bu akşam
icra edilecektir.

Bu akşam

Elhamra sinemasında
MAURICE CHEVA-

LIER CLAUDETTE

COLBERT ile
birlikte
Devlet Kuşu
filminde

Yangın Hayat Nakliye Kaza Otomobil

ANADOLU

SİGORTA ŞİRKETİ

Türkiye İş Bankası tarafından teşkil edilmiştir.
Adres: 4 üncü Vakıf Han | Telefon: | Telgraf: İmtiyaz
Ist. 531

Sıhhat Vekâletinden:

Yenişehirde Cebeci caddesi üzerinde kâin Hıfzıssıhha
arazisinde yaptırılmak üzere kapalı zarf usulile münakasaya
konulan ahırlar inşaatına talip olanların teklif ettikleri be-
deller haddi lâyıkında görülmeyen cihete müzayedeye münaka-
saya katılmayan 15 inci maddesi mucibince bir hafta müd-
detle aleni münakasaya vazolunması takarrür etmiştir.
Mayısın otuzuncu cumartesi günü aleni münakasaya iş-
tiler etmek üzere talip olanların saat 15 te Vekâlette müte-
şekkil komisyonu müracaat eylemeleri ilân olunur.

Askerî tebliğat

Üsküdar Askerlik şubesinde:
Şubemizde kayıtlı bilûmun ih-
tiyat zabitan, memurin ve mensu-
bini askeriyenin 931 senesi yokla-
masına 1-6-931 tarihinde başlanıp
30-6-931 tarihine kadar devam edi-
leceğinden alâkadarların üzer kut'a
vesika fotoğrafile şubeye müracaat-
ları.

Yaz mevsimi için

BEBEK'te

Kiralık Yalı

Dalyan önünde Saip Bey
yalısı mübelle olarak ki-
ralıktır. Derunundakilere
müracaat

Kuşdili sinemasında bu gece

Naşit Bey temsilleri

2 oyun bir gecede. Aman
vermez Avni düyünde mah-
kûmiyet varyete V.S. Per-
şembe Ferah sinemada aynı
müsamere.

Galatasaray lisesi

talebe akademisi

Bu gece Nimet Vahit H.
tarafından Galatasaray lisesi
konferans salonunda bir kon-
ser verilecek ve piyanoda
konservatuvar muallimlerinden
Mađam Hegey de kendisine
refakat edecektir.

Beyoğlu 5 inci İcra Memur-

luğundan:

Bir borçtan dolayı mahcup
bulunan süt güyümü ve sair
alât edevat 6-6-931 tarihine
tesadüf eden cumartesi günü
Büyâk dere Büyük dere çar-
şısında 243 No. dükkân günün-
de bilmüzeyede satılacağı ilân
o lunur.

İ L Ä N

Diş Tababeti mektebi
ikinci sınıfında talebe iken
bu kerre arzuma mektebi
terk eylediğimi ilân eylerim.
Ezcacı Mustafa Hayri

Milliyet'in teşrihi: 42

Köle

başma çıkmıştı. Bülbülün saf-
sızcasına dövmek istiyordu. A-
yakta birbirlerine sarılmış ol-
dukları halde boğuşuyorlardı.
Bülbül Arap kendi boğazına
doğru yükselen elinden kurtul-
mak için başını hafifçe yana eğ-
di. Bu vaziyette fırtınaya tutul-
muş bir gemi gibi sallanmağa
başladılar. Fakat bu sırada Ar-
rap bir iskemleye çarpıp devir-
di. Kendi muvazenesini kay-
bedip yere yığıldı. Düşerken
Bülbülün bırakmadığı için kızı
da beraber sürüklendi. Bülbül
bütün gayretine rağmen kendi-
ni tutamadı. Arapın üstüne yı-
ğıldı. Bu sırada başını masanın
sivri bir köşesine çarptı.

Sadme çok şiddetli oldu. Kı-
ağımdan, burnundan kan
veneri mağa başladı. Bülbül mu-

memiş miydi? Bülbül öldürül-
mesi lazım gelen bir mahlûkta.
İşte Ferah da istemiyerek bu
lüzumu yerine getirmişti. De-
min bütün kuvvetile boğuşan
genç kızın yerinde şimdi can-
sız bir yığın kalmıştı. Fakat
Bülbülün ölüsü Ferah için diri-
sinden daha tehlikeli idi.

Cesedi bir an evvel sıklamak
mecburiyetinde idi. Şayet vak'
a duyulacak olursa kurtulması
na imkân yoktu. Odada bir yük
vardı. Yüksek kapısını açtı. Bü-
lbülün cesedini, sanki uyardır-
mağa korktuğu bir çocuk gibi
kollarının arasına alarak yüke
koydu. Sonra kapıyı kilitleyip
anahtarını koynuna sakladı. Şim-
di cinayetinin izlerini giderme-
si lâzımdı. Usulca oda kapısı-
nı açtı, kimseye görünmeden
arka kapıdan bahçeye çıktı. Bi-
raz sonra deniz kenarına indi.

Denizde ellerini yıkadı, yıkadı..
Bülbülün öldüğünü Kerime
Hanım duyduğundan zaman Ferah
evde bulunmamalıydı. Adadan
kaçması gizlenecek bir yer bul-

cesedini ortadan yok etmeden
evvel bu mümkün değildi. Ce-
sedi evden çıkarabilmek için
müsaait bir fırsat kollamağa
başladı.

Polis

30 kilo kokain, yüzlerce iskambil yakalandı

Kaçak eşya bir vagonun tavanında bulundu.

Şimdi kaçakçıyı arıyorlar

Üç gün evvel Avrupa'dan Sirkeciye muvasalat eden ekspresle şayanı dükkat ve mühim bir kaçakçılık vakası olmuştur. Ekspres Sirkeciye muvasalat ettiği zaman, polisler bir zat müraacat ederek, Vagoniye ait vagonlardan birinin tuvalet kamerasının tavanı arasında kaçak olarak getirilmiş otuz kilo kokain ile yüzlerce paket iskambil kâğıdı olduğunu haber vermiştir.

Polis bu ihbar üzerine vagonu taharriyat yapmış ve tarif edilen yerde hakikaten 30 kilo kokain ile bir kaç yüz paket iskambil kâğıdı bulmuştur.

Bir gram kokainin eczahanelerdeki fiati bir lira olduğuna göre, 30 kilo kokain 30 bin lira demektir.

Polis bedeli mühim bir yükün tutan bu kaçak eşyanın sahibini aramaktadır. Kaçakçılığın vagonli memurları tarafından yapıldığı tahakkuk etmekle, fakat hiç kimse bunu üzerine almamaktadır. Kaçak olarak ya kalanan bu eşyanın fiati tahakkuk edilmiş, 18 bin lira olduğu anlaşılmıştır. Yalnız bu kaçakçılığın muhbiri bu işten 11500 lira ihbariye alacaktır. Polis tahkikatına devam etmektedir.

Rakı çıkarın kadın

Galatada Yazıcı sokağında Asya apartmanının 7 numaralı daairesinde kaçak rakı yapıldığı haber alınmış ve derhal lazım gelen tertibat alınarak bu daire aranmıştır.

Asya apartmanının 7 numaralı daairesi Madam Eliza isiminde bir kadının tarafından kiralananmıştır. Polisler ve alâkadarlar apartmana girdikleri zaman hiç ümit etmedikleri bir manzara karşısında kalmışlar, gayet muazzam bir rakı fabrikasının hali faaliyetine şahit olmuşlardır. Asya apartmanının 7 numaralı daairesinin bir ikametgâhtan ziyade iyi yapan ve gizli çalışan bir fabrika olduğu görülmüştür. 1200 kilo cibre, 300 kilo üzümlük, 500 kilo kaçak rakı, ve daha bir sürü teferrüt maddeler edilmiştir. Madam Eliza halikanda kanunî takibat yapılmaktadır.

Yangın yerinde mehtap safası

Beyazıtta ahşap kahvesinde oturan Bolulu ahçı Mustafa ile Lâlelide Çukur çeşme yangın yerindeki

Netice

(Baş birinci sahifede) tamamen gizli olduğunu, ip uçlarını söyleyemeyeceğini, neticeyi bir raporla vekâlete bildireceğini söylemiştir. Aldığımız malûmata nazaran tahkikat neticesinde mes'uliyetlerin kimlere tevceüh ettiği tebellür etmektedir. Meseleye Başvekâlet hususunu bir ehemmiyet atfetmektedir. Satılan evrakın adı kâğıt değil, tarihi vesikalar olduğunu ilk ihbar eden İbrahim Bey isiminde tarih mevkâli bir zattır. Başvekâlet İbrahim beye bir teşekkür telgrafı göndermiştir.

Evrak okta le satılmaya başlanınca İbrahim B. evrak mahzenine girmiş ve tartılan vesikalari tetkik etmiştir. Ve defterdarlığı da keyfettin haberden edince mesele gazetelere aktetmiştir. İbrahim Bey'e nazaran, mesele gazetelere aktettikten sonra da satışa devam edilmiş ve vesikalara hâlâ satıldığını gören İbrahim B. defterdarlığı 19 mayıs 1931 tarihinde bir istida verecek 3,12 kuruşa satılan kâğıtları bir kuruş fazlasıyla almak istediğini bildirmiştir.

Ertesi gün iş Vekâlete aktetmiş ve bunun üzerine satışın durdurulması emredilmiştir.

Öldürdü ve intihar etti

Bartın maruf tacirlerinden Derviş zade Mustafa B. bir sinir buhranına kapılarak, Arif isiminde birini öldürmüştür. Bunu müteakip kendisini de öldürmek kasdiyle yaralanışsa da, derhal tutularak hasta neye kaldırılmıştır. Fakat Mustafa B. bir kablo teli ile yattığı odanın tavanına kendisini asmak suretile, ilk teşebbüsünü tamamlamıştır.

Pehlivan güreşleri

Çanakalede Tayıre cemiyeti menfaatine 29 mayısta pehlivan güreşleri yapılacaktır. Baş pehlivana (60), başaltına (25), büyük ortaya (15), küçük ortaya (10) ve diğerlerine de münasip hediyeler verilecektir.

Piyango

Kuponların tebdiline devam ediyoruz!

Karilerimiz neşrettiğimiz kuponları göndermesinler, saklasınlar

"Politika,, gazetesinin ilk müsabakasına ait kuponların fişmükabilinde tebdili muamelesine devam ediyoruz. Posta ile aldığımız kuponların sahiplerinin de isim, adres ve fiş numaralarını neşrediyoruz. Bu fiş numaralarını da tamamen neşrettikten sonra kur'a çekerek, hediyelerimizin tevziatına başlayacağız.

Dikkat! Bazı karilerimiz, Politika'nın ikinci defa tertip ettiği ve bizim devam ettiğimiz piyango kuponlarını da bize gönderiyorlar. Bizim, kuponlarını değiştirdiğimiz piyango ev-

No. Adres

- 412 — Kasım Paşada küçük Süleyman Eşref Paşa yokuşu 13 numarada İbrahim Bey
- 413 — Sirkeci'de kahveci Salamon Efendi
- 414 — Şişli Kır sokak numara 71 Salâhaddin Bey
- 415 — Eyüp Sultan camii kebir 4 numara Ahmet Bey
- 416 — Elhamra pasaj numara 8 İstipan Ef.
- 417 — Edirnekapi Ayayorgi sokak 56 numara Esma H.
- 418 — İkinci kolordu 7 şube miralay Mustafa Bey kerimesi Sacide Mustafa H.
- 419 — Kalamışta sakin Nazif Bey
- 420 — Nişantaşı Cabi apartmanı numara 3 İskender Bey
- 421 — Fatih Çırcır Hacı Hasan mahallesi Yeni sokak 6 numara Şükran Hanım
- 422 — Kadıköy Mühürdar caddesi numara 7 Sedat Bey
- 423 — Osmanlı bankası tercüme kalemi müdür muavini Rağıp B.
- 424 — Defterdarlık dördüncü şube kâtipi Nuri Bey
- 425 — İstanbul belediyesi sabık müfettişlerinden Seyfi B.
- 426 — Erenköy Fırın sokağı numara 8 Hikmet H.
- 427 — Kadıköy Nur Emin sokağı numara 8 Aliye Ayni H.
- 428 — Köprü Halic iskelesi gazeteci İbrahim Ef.
- 429 — Büyükdere'de telefon santralında Madam Bahaeddin
- 430 — Darüşşefaka sekizinci sınıf 66 Cemil Bey
- 431 — 49 uncu mektep talebelerinden Yusuf Ziya Bey
- 432 — İzmir Karantina Demir sokak 3 numara Abdülhak Nafi Bey
- 433 — Ankarada Konya meb'usu Mustafa Bey kerimesi Mualla Hanım
- 434 — Bayındır T. T. C. Ş. muhasibi mes'ulu Emin B.
- 435 — Sivas Arslan elbise mağazasında Zümbül oğlu Cihan-gir Bey
- 436 — Bursa vilâyeti Ynişehir askerlik şubesi reisi Binbaşı Ali Rıza Bey refikası Latife Hanım
- 437 — Zonguldak nüfus başkâtibi Avni Bey
- 438 — Adana Bağ camii yanında tayyare kulübü bilet bayii Hüseyin Avni Bey
- 439 — Selimiye alay 4 T. 3 karargâhi yazıcı Nihat Bey
- 440 — Feteci oğlu han avukat Mustafa Kemal Bey vasıtasile Ankara Müjgân H.
- 441 — Bursa Setbaşı Namazgâh caddesi İshak şah mahallesi Kabakçı sokak numara 11 Hulûsi Bey
- 442 — Sirkeci'de Orhaniye caddesinde 33 numara Madam Angaliki
- 443 — Zonguldak Ay-Yıldız mağazası sahibi Sadık Bey vasıtasile gazete müvezzi İrfan Ef.
- 444 — İzmir belediyesi fen müdiriyeti kaleminde mukayyit S. Bri Bey
- 445 — Kadıköy gazete müvezzi İsmail Ef. vasıtasile Hulûsi Bey
- 446 — Ankara Nafia vekâleti yollar umum müdürlüğü Mihri Rüştü Bey
- 447 — Beyazıt Tavşantaşı mahallesi Kürkcübaşı sokak 6 numara Necmeddin Bey
- 448 — Taksim Macar caddesi 17 numara Neriman Hanım.
- 449 — Arnavutköy Kuruçeşme caddesi numara 8 Ziyat Hâşim Bey
- 450 — Şehzadebaşı Sütçü sokak numara 32
- 451 — Şehzadebaşı Yeni sokak No. 24
- 452 — Sofular No. 72 Bedia Cavit H.
- 453 — Ankara caddesinde No. 106 Dimitri Ef.
- 454 — Ankara caddesi No. 106 Vasil Ef.
- 455 — Rumelihisarı Ağa zade Raşit B.
- 456 — Pangaltı Rus sokak No. 17 Ohanes Papasyan Ef.
- 457 — Kasımpaşa Camii Kebir No. 15 Kasap Naim Ef.
- 458 — Erenköy tayyare muhasebecisi Hasan B.
- 459 — Sariyer piyasa caddesi No. 61 Nazmiye Selma H.
- 460 — Ankara eytam müdürü Salâhaddin B. mahdumu Celâlettin Bey
- 461 — Antalya hükümet caddesinde Siirt reisi sabık avukat Mehmet Hamdi Bey
- 462 — Uşak hükümet civarı arzuhalci Ali Kemal Efendi mah-tumu Şahabettin Bey.
- 463 — Ankara müdafai milliye vekâleti N. N. J. V. Ev. Kl. Md. Mu. yüzbaşı Kadri Bey
- 464 — Ankara Divanı muhasebat şube 4 Emin Ahmet Bey Devamı var

M. M. satın alma komisyonu ilanı

İzmirdeki kıtaat ve müesse-satın ihtiyacı olan sade yağlı ka-palı zarfla münakasaya kon-muştur. İhalesi 3-6-931 çarşam ba günü saat 15, 30 da İzmir müstahkem mevki satın alma komisyonunda yapılacaktır. Taliplerin şartnameyi görmek üzere Fındıklı'da heyetimize ve tekliflerini vermek üzere teminatlarla mezkûr komisyona müracaatları. 354

Merkezdeki kıtaatın ihtiyacı olan odun kapalı zarfla münakasaya konmuştur. İhalesi 7-6-931 pazar günü saat 15 te Ankarada merkez satın alma komisyonunda yapılacaktır. Taliplerin şartname almak ve tekliflerini vermek üzere teminatlarla Ankarada mezkûr komisyona müracaatları. ***

İzmitteki kıtaatın ihtiyacı olan fasulya kapalı zarfla münakasaya konmuştur. İhalesi 3-6-931 çarşamba günü saat 15 te İzmit askeri satın alma komisyonunda yapılacaktır. Taliplerin şartnameyi görmek üzere Fındıklı'da hey'etimize ve şartname almak ve tekliflerini vermek üzere teminatlarla İzmitte mezkûr komisyona müracaatları. ***

İzmitteki kıtaatın ihtiyacı olan erimiş sızdırılmış sade yağlı kapalı zarfla münakasaya konmuştur. İhalesi 8-6-931 pazartesi günü saat 15 te İzmitte askeri satın alma komisyonunda yapılacaktır. Taliplerin şartnameyi görmek üzere Fındıklı'da heyetimize ve şartname almak ve tekliflerini vermek üzere teminatlarla mezkûr komisyona müracaatları. ***

İzmirde bulunan 57 nci firma hayatının ihtiyacı olan kuru ot kapalı zarfla münakasaya konmuştur. İhalesi 10-6-931 çarşamba günü saat 15,30 da İzmirde müstahkem mevki satınalma komisyonunda yapılacaktır. Taliplerin şartnameyi görmek üzere Fındıklı'da hey'etimize ve şartname almak ve teklifleri vermek üzere teminatlarla mezkûr komisyona müracaatları. ***

Afiyon karahisarındaki efradin ihtiyacı olan siğir eti kapalı zarfla münakasaya konmuştur. İhalesi 13/6/931 cumartesi günü saat 9,30 da Afiyon karahisarında askeri satın alma komisyonunda yapılacaktır. Taliplerin şartname almak ve tekliflerini vermek üzere teminatlarla mezkûr komisyona müracaatları. ***

Ordu ihtiyacı için yerli fabrikalar mamulâtından yüz yirmi bin metro glüflük bez kapalı zarfla münakasaya konmuştur. İhalesi 20-6-931 cumartesi günü saat 15 te Ankarada merkez satın alma komisyonunda yapılacaktır. Taliplerin şartname almak ve tekliflerini vermek üzere teminatlarla birlikte mezkûr komisyona müracaatları. ***

Ordu ihtiyacı için yerli fabrikalar mamulâtından dört yüz bin metre çamaşırılık bez kapalı zarfla münakasaya konmuştur. İhalesi 18 haziran 931 cumartesi günü saat 15 te Ankarada merkez satınalma komisyonunda yapılacaktır. Taliplerin şartname almak ve tekliflerini vermek üzere teminatlarla birlikte mezkûr komisyona müracaatları. ***

Ordu ihtiyacı için yerli fab-

İSTANBUL VİLÂYETİ DEFTERDARLIK İLÂNLARI

Üsküdar Malmüdürlüğünden:
Kiralık tütün deposu: Numarası 5 Tabakhane sokağı Rumi Mehmetpaşa mahallesi Üsküdar: Zemin katında büyük bir sofa, birinci ve ikinci katında büyük bir salon, üçüncü kat daracadır. İcar müddeti hükümetin dilediği anda tahliye edilmek şartile bir senedir. Mahiye muhammen 40 lira icar bedeli mahbemar verilecektir. Müzayedeye iştirak edeceklerden yüzde 7,5 pey akçesi alınacaktır. İcar muamelesi 11-6-931 perşembe günü saat 15 de Üsküdar malmüdürlüğünde aleni müzayedeye usulile yapılacaktır. R.

Üsküdar Malmüdürlüğünden:
Kiralık ev: Numarası 21-6 Tiyatro sokağı İca-diye mahallesi Üsküdar: zemin kat bodrum, birinci kat bir oda bir halâ, bir mutbah, ikinci kat üç oda, bir yüklük, bir helâ, üçüncü kat iki büyük oda bir ahşap sandık odasıdır. Derununda bir miktar bahçesile mutbahında sarıç bahçesinde kuyu vardır. Ve etrafının meydanlık olması hasebilen nezareti kâmileyi haizdir. İcar müddeti hükümetin dilediği anda tahliye edilmek şartile bir senedir. Mahiye muhammen 10 lira icar bedeli mahbemar verilecektir. Müzayedeye iştirak edeceklerden yüzde 7,5 pey akçesi alınacaktır. İcar muamelesi 11-6-931 perşembe günü saat 15 te Üsküdar malmüdürlüğünde aleni müzayedeye usulile yapılacaktır. R

Çanakale defterdarlığından:
Bedeli muhammenesi Lira K. Cinsi No. mevkii 3730 00 mağaza 2-28 Hastane caddesi 1181 26 yüzde dokuz hesababile faizi nizamîsi olan Balâda cins mevkii ve evsafı muharrer bir bap mağazanın birinci taksit bedeli peşinen ve diğer taksit bedelleri ihale tarihi itibarile birer sene sonra vacibütediye olmak üzere mülkiyeti 28-5-931 perşembe günü saat 15 de ihalesi icra kılınmak üzere 9-5-931 tarihinden itibaren 20 gün müddetle mevkii müzayedeye çıkarılmış olduğundan talip olanların yüzde 7 buçuk nisbetinde pey akçeleri varidat dairesine müracaat eylemeleri ilân olunur.

JANTZEN ile GÜZEL GÖSTERİŞ. SERBEST HAREKET.



Jantzen'in haiz bulunduğu fevkaladeli size güzel bir gösteriş ve serbest hareketli badeser.

Zarafet ve asri biçim ruhunuzu okşayacak bir basteder temin etmektedir.

İşte bu mezarlar dolayısıyla Jantzen Deauville, Lido ve Le Touquet plajlarında her bir rahbette kazanmışdır.

Bu, uzun elyafli, yünden mamûl olmakla vücudunuzu sıcak tutar, ve çabuk kuruduğu gibi Jantzen'in "alestikli" olması serbest ve asude olarak yüzebilmenizi mümkün kılar.

1931 modeli Jantzen'in size teşhir edilmesinin yakınızdaki mağazalardan talep ediniz. Uzun veyahut kısa, koyu ve açık renkli Jantzen orzuza muvafik renk ve zarafeti haizdir.

Kırmızı deniz kızı mayozanın âlâmeti farâ kasıdır.



rikaları mamulâtından 185,000 metre astarlık bez kapalı zarfla münakasaya konmuştur. İhalesi 16 Haziran 931 salı günü saat 15 te Ankarada merkez satın alma komisyonunda yapılacaktır. Taliplerin şartname almak ve tekliflerini vermek üzere teminatlarla birlikte mezkûr komisyona müracaatları. *** İstanbul ve civarındaki

kıtaat, müessesat ve mekteplerin erzak, ekmek, yem ve saire kara nakliyatı kapalı zarfla münakasaya konmuştur. İhalesi 14 haziran 931 pazar günü saat 14 te Fındıklı'da hey'etimizde yapılacaktır. Taliplerin şartnamesini görmek ve münakasaya iştirak etmek üzere teminatlarla tekliflerini ihale saatinden evvel hey'timize verile-

50

kuruşa, daha fazla para vermek
günahdır.



Yarı yarıya daha ucuz ve daha müessir yerli mal olan FAYDA'yı istimal ediniz. Sinek, sivrisinek, tahta kurusu, pire, güve vesair hasaratı yumurtaları anıyen mahv ve itlaf eder. Kokusu lâtif. Kat'iyyen leke yapmaz. Bütün devairi devlet ve müessesatı milliye ve ecnebiye FAYDA istimal eder. Kutusu 50 büyük 75 bir kiloluk 125 kuruştur. Hasan ecza deposu. Toptanlara tenzilat.

Istanbul Belediyesi ilanları

Kadıköy belediye şubesinde: yeni sene münasebetile esnaf yedinde mevcut bilimum terazi dirhem kantar baskül arşun metro ile mayiat ve hububat ölçülerinin bilmuayene damgalanmasına 6 haziran 931 tarihinde başlanarak 15 temmuz 931 tarihinde nihayet verilecektir. Bu müddet zarfında hangi mahallede icrayı ticaret edenlerin hangi gün ve nereye müraacaat edecekleri aşağıda yazılmış olduğundan alâkadarların müraacaatla mevazini damgalatmaları sonunda dangasız görülecek mevazini eshabının umuru belediye müteallik ahkâmı cezaiye kanununun madde mahsusasına tevfikeyen tecziye edilecekleri ilân olunur.

Osmanğa, Caferğa, Rasım paşa, İbrahim ağa, Osmanıye, İkbaliye, Hasan paşa mahalleleri 6 haziran 931 tarihinden itibaren 22 haziran 931 tarihine kadar dairi belediye binasında.

Zühtü paşa, Tulacı, Göztepe, Merdivenköy mahalleleri 23 haziran 931 tarihinden itibaren 26 haziran 931 tarihine kadar Kızıltoprak belediye şubesinde.

Sahrayı cedit, Kozyatağı, Suadiye, Bostancı, İçerenköy 27 hazirandan 31 hazirana kadar Erenköy belediye şubesinde. 1 ilâ 15 temmuz 931 tarihine kadar Belediye merkezinde muayeneye devam olunacaktır.

Haydarpaşa 2 odadan ibaret İbrahimğa mektebi bir seneden üç seneye kadar kiraya verilmek için açık müzayedeye konmuştur. Taliplerin şartnameyi görmek için her gün levazım müdürlüğüne müzayedeye girmek için 6 lira teminat akçelerile beraber ihale günü olan 18-6-931 perşembe günü saat on beşe kadar Encümeni daimiye müraacaatları.

Kantarçılarda Kepenekçi Sinan medresesinin 2 numaralı odasına Mercanda atık İbrahim paşa medresesi arasındaki baraka bir seneden üç seneye kadar kiraya verilmek için ayrı ayrı açık müzayedeye konmuştur. Taliplerin şartnameyi görmek için her gün levazım müdürlüğüne müzayedeye girmek için ikişer lira teminat akçelerile beraber ihale günü olan 18-6-931 perşembe günü saat on beşe kadar Encümeni daimiye müraacaatları.

Fatih Yangın yerinde 128 nci adada İskenderpaşa mahallesinde 1849 ve 1851 harita numaralı arsalar arasında 16,76 metro murabba yüzölçümüne sahip metro murabba 2 lira kıymet takdir olunarak satılmak için alâkadarları arasında açık müzayedeye konmuştur. Taliplerin şartnameyi görmek için her gün Levazım müdürlüğüne müzayedeye girmek için 3 lira teminat akçelerile beraber ihale günü olan 18-6-931 perşembe günü saat on beşe kadar Encümeni daimiye müraacaatları.

Kapalı çarşıda Kalpakçılarda 11 numaralı dükkân bir sene müddetle kiraya verilmek için açık müzayedeye konmuştur. Taliplerin şartnameyi görmek için her gün Levazım müdürlüğüne müzayedeye girmek için 14 lira teminat akçelerile beraber ihale günü olan 18-6-931 perşembe günü saat on beşe kadar Encümeni daimiye müraacaatları.

Fatihte Kadın çeşmesinde Sinanğa mahallesinde bir odadan ibaret Rağıp Bey kütüphanesi bir seneden üç seneye kadar kiraya verilmek için açık müzayedeye konmuştur. Taliplerin şartnameyi görmek için her gün levazım müdürlüğüne müzayedeye girmek için 5 lira teminat akçelerile beraber ihale günü olan 18-6-931 perşembe günü saat on beşe kadar Encümeni daimiye müraacaatları.

Istanbul ithalât gümrüğü müdürlüğünden:

Adet cinsi	Marka	No.	Kilo	Cinsi eşya
1	Bağ	Bilâ	58	Kol astarlığı
1	Adet	S.C.C	58	Demir cember
1	Sandık	Adres	5	Cam eşya
1	Paket	877	2	Tüy süpürge
1	"	Bilâ	Bilâ	İpekli çorap
1	çuval	H(S)A (BS)	7	Çay
1	"	Bilâ	"	Portatif sandal
5	sandıkça	S.F.R.	1/5	Ampul
1	sandık	M.A.M	3965	Pamuk örme dö
1	denk	B.I.	1	Eşyayı zatiye
1	sandık	C(C)P	Bilâ	Reklam
1	"	M.C	2572	Matbu evrak
1	"	E.R	3	Mantar
1	"	H.C	11	Aliminyom eşya
1	"	H.H.C	68	Reklam
1	"	R	1	Karbonat desut
1	Bağ	Bilâ	Bilâ	Tembeki
1	çuval	A.A.	"	3 Kilim
1	"	Bilâ	"	Kok kömürü
1	sandık	A.R	4	28 Boya
1	Çuval	A.R	1	26 Ecza
1	sandık	V.P.	81	Yazılı boş gramfon
1	"	F.D.	161	20 iğne kutu
1	denk	B. İ	2	92 Reklam
1	Sandık	adres	Bilâ	22 Eşyayı zatiye
1	"	N.P.G	695	Toprak eşya
3	"	H.Z.M	80-82	421 Tebeşir
1	"	A. B	48	45 Boynuz
1	adet	Bilâ	Bilâ	1,700 Boş bulgur çuval
1	paket	"	"	1,400 Elektrik cep feneri
1	bağ	H. T	3237	Tahta sandal parçaları
1	sandık	R.N.O	1972	270 pamuk mensucat
2	adet	S. C	2364-153	Boş sandık
1	sandık	Franko	Bilâ	90 Reklam
1	"	"	48	102 Çini
1	bağ	"	"	3 Tahta sandık parçası
1	adet	B. S	Bilâ	1 Demir tel
1	sandık	D. A	1	3 Mantar
1	torba	H.K.F	"	5,500 Kahve
1	sandık	J.J.C	368	48 Boya
1	adet	H. S	6331	38 Boş sandık
1	sandık	T	1	32 Nümunelik iskarpın taslak
1	"	Enlui	430	10 Boş sandalye
1	"	Aris	5532	10 Kokulu sabun
1	"	D.V.S	1	32 Mensucat parçaları
1	"	"	"	nümupe
1	"	Bilâ	Bilâ	27 Sardalye bahçı
1	"	4 W	245-502	25 Elektrik edevat
1	"	adres	Bilâ	20 Demir eşya
1	"	Bilâ	"	16 Müstahzerat
3	"	H.K.B	Bilâ	52 Hurma
10	çuval	S.A.E.C	"	701 Toz tebeşir
1	sandık	Bilâ	"	57,500 Çiğ kahve
1	"	"	"	48 Zambak
1	bağ	"	"	380 Çam tahtası
2	sandık	L. S. E	"	65,550 Kokulu podra boş kutu
1	"	L. W	"	13,500 7 adet elektrik alâti
1	paket	Bilâ	"	7 Reklam vesaire
1	şişede	"	"	15 Kunduz Böceği
1	çuval	"	"	Müstamel iç çamaşırı
1	paket	"	750 gram	Pamuk ipliği
4	adet	"	5 kilo	4 adet post
2	çuval	C.N	60	Aradenan fıstığı
1	fiçi	Bilâ	40	Pekmez
1	paket	"	1,210	İpek mensucat
1	adet	"	1,480	Baş örtüsü
1	"	"	1,225	Pamuk yemeç
1	"	"	2,320	İpek dantela
1	teneke	"	30	Tereyağ
100	çuval	H.P.H.P.S	4805	Kuru bezelye
20	tambura	Bilâ	3237	Mayı zift

PONDS
K R E M İ
(Gündüz için)
VANISHING CREAM
(Gece için)
COLD CREAM

Kabızlık ve
Hazimsizliğe karşı
MAZON MEYVA TUZU
Müferrih, midevidir. Barsakları katıyyen temizler. MAZON ismine dikkat. Başka markaları reddediniz. Meşhur eczanelerde.

Göz Hekimi
Dr. Nuri Fehmi
Cağaloğlu, Streyya B. Apartmanı.
Muayene saatleri 2-6 Tel 23212
Adana vilâyeti Karaisalı kazasının Karsanti nahiyesi dahilinde pos ortamında mevcut olup beheri 150 kuruş bedeli muhammin ve kapalı zarf usulile müzayedeye çıkarılan 28,740 parça mamul çam kerestesine talip çıkmadığından mezkûr keresteler pazarlıkla ihale olunmak üzere 11-6-931 perşembe gününe kadar yeniden ilâna konmuştur. Tafsilât almak isteyenlerin Ankarada Orman müdüriyeti umumiyesile İstanbul, Adana Orman müdüriyetine müraacaat eylemeleri ilân olunur.

FORD Otomobil ve Kamyonları fiatlarında tenzilat

FORD'un gayesi ve takip ettiği prensip seri tarzındaki imalâtın fevaidinden ve bu imalâtta yeniden inkişaf eden teshilâtın muhterem halkı imkân nisbetinde çabuk istifade ettirmektedir. Bu gaye ve prensipe tevfikeyen zirdeki modellerin fiatlarında yapılan tenzilat enzârı umumiyyeye arz olunur.

Yeni Fiatlar

FAYTON	T.L. 2050	PIKAP Açık şoför mahalli ile	T.L. 1820
DÖLÜKS FAYTON	2400	PIKAP Kapalı şoför mahalli ile	1870
RODESTER	1980	"A" PANEL DELİVERİ	2120
RODESTER (Arka oturacak yeri ile)	2030	KAMYON ŞASİ (131 1/2 inçlik)	1800
DÖLÜKS RODESTER	2100	arka tek tekerlekli	1900
STANDARD KUPE	2300	KAMYON ŞASİ (157 inçlik)	1900
STANDARD KUPE (Arka oturacak yeri ile)	2350	arka tek tekerlekli	1900
DÖLÜKS KUPE	2350	KAMYON ŞASİLERDE ARKA	
DÖLÜKS KUPE (Arka oturacak yeri ile)	2400	ÇİFT TEKERLEK FİAT	
VİKTORYA KUPE	2700	FARKI	75
TÜDOR (iki kapılı sedan)	2250	KAMYON ŞASİ (131 1/2 inçlik)	2360
DÖLÜKS SEDAN	2675	açık şoför mahalli ile	2410
KABRİYOLE	2600	KAMYON ŞASİ (131 1/2 inçlik)	2410
STANDARD SEDAN	2550	kapalı şoför mahalli ile	2730
TAVN SEDAN	2740	kapalı şoför mahalli ve steyk	2730
STAŞIN VAGON	2560	bodi ile	2740
"A" ŞASİ (Tenezzüh şasisi)	1250	"AA" PANEL DELİVERİ (Kısa şasi ile)	2740

İşbu fiatlar her hangi bir Türk limanında gümrüklenmiş teslim fiatıdır.



AIRCRAFT

Ford Motor Company Experts Inc.

ISTANBUL

Marmara Üssü Bahri ve Müstahkem mevki Kumandanlığından:

1,000,000	Kilo	Ekmek	6 Haziran 931 cumartesi saat 14
200,000	"	"kapalı zarf,,	"Et 6 Haziran 931 cumartesi saat 15 "
250,000	Kilo	Yağ sebze	6 Haziran 931 cumartesi saat 16 "
1	Cins ve miktarları yukarıda yazılı üç kalem işe maddesi	16-5-931 tarihinden itibaren yirmi gün müddetle ve kapalı zarf usulile münakasaya konulmuştur.	
2	Talipler İzmî'te Kumandanlık karargâhında satılma komisyonu reisliğine müraacaat ile şartnamesini görebilirler.		
3	Yevmi muayyende münakasaya iştirak edecek talipler emvaline yatıracağı teminatı iptidaiyenin vızne makbuzunu komisyona ibraz etmeleri ilân olunur.		

Hizmet teklifi:

20 ilâ 35 yaşında elektrik fen memurları isteniyor. Ciddi teminat matlûptur. Mühendislik diplomasını haiz olmalı ve Fransızca konuşmalıdır. Taliplerin "L.G., rumuzu ile İstanbul Posthanesi 176 numaralı kutu adresine tahriren müraacaatları.

Susuz, Sabunsuz, Fırçasız 1 dakikada **TIRAŞ** için



Kremini kullanınız. Her yerde bulunur. Deposu Yeşildere Sivacyan han No. 10

Zayi: 3414 sicil numaralı Şoför vesikamı kaybettim. Yenisini çıkaracağım dan es kisinin hükmü yoktur. Eminönü Taksi mahallinde İzmirli Arif oğlu Bedri

Belgrat Ormanları İşletme Müdüriyetinden

Kurtkemerli istok mahallinde mevcut birisi 107 küsur metre mikâba muadil 473 ve diğeri 134 küsur metre mikâba muadil 560 adedi idare malı dört köşe ve kuru mezar keresteleri beher mamul metre mikâba bi 20 lira esas bedel ile ve olabildiği takdirde şartnamesinde münderic şerhinde 28-5-931 tarihine müsadık perşembe günü saat 15 te ihale edilmek üzere açık artırma suretilerile kalem olarak satılacaktır. Taliplerin ihale bedelinin yüzde yedi buçuk nisbetinde teminat akçelerile Defterdarlık binasında mütesekkil müzaahede ve ihale komisyonuna, çap ve şartname için İstanbul Müdüriyetine ve keresteleri görmek isteyenlerin İstanbul mahallindeki memurlara müraacaatları ilân olunur.

Mes'ul müdür: Bürhaneddin

Harbiye'de BELVÜ BAHÇESİNDE yenilik

Memleketimizin ta'nis ve güzide sanatkarlarını bir araya toplayan

ISTANBUL NAGMELERİ

Musiki hey'eti her akşam en yeni ve kıymetli alaturka eserlerini terennüm etmektedir.